



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

MED ÅRSREDOVISNING 2007

Svenska Tennisförbundets ordinarie förbundsstämma den 26 april 2008 i Stockholm

Föredragningslista

1. Upprop och fastställande av röstlängd
2. Fråga om mötets behöriga utlysande
3. Val av ordförande för mötet
4. Val av sekreterare för mötet
5. Val av två personer att jämte ordföranden justera mötets protokoll samt två rösträknare
6. Verksamhets- och förvaltningsberättelsen för det gångna verksamhets- och räkenskapsåret
7. Revisorernas berättelse
8. Fråga om ansvarsfrihet för förbundsstyrelsen
9. Behandling av styrelsens förslag
10. Behandling av inkomna motioner
11. Fastställande av plan för Förbundets verksamhet på längre sikt
12. Fastställande av budget för 2008 och riktlinjer för 2009-års budget
13. Fastställande av eventuell avgift från föreningarna till Förbundet och SDF för nästkommande verksamhetsår (2009)
14. Antagande av Förbundets officiella kungörelseorgan
15. Val på ett år av förbundsordförande tillika ordförande i förbundsstyrelsen
16. Val på två år av halva antalet styrelseledamöter.
I tur att avgå: Jonna Opitz
Anders Rydberg
Lars Wilander
17. Val på ett år av en revisor och en revisorssuppleant
18. Val av ordförande och tre övriga ledamöter till valberedningen
19. Utmärkelser

Röstlängd

SDF	Antal föreningar	Antal medlemmar	Antal ombud
Blekinge TF	7	1 424	1
Bohuslän-Dals TF	14	1 895	2
Dalarnas TF	23	1 936	2
Gotlands TF	5	509	1
Gästriklands TF	9	1 326	1
Göteborgs TF	28	9 395	2
Hallands TF	20	4 105	2
Hälsinglands TF	7	731	1
Jämtl.-Härjedalens TF	4	308	1
Medelpads TF	5	572	1
Norrbottnens TF	12	1 422	1
Närkes TF	12	1 462	1
Skånes TF	66	15 942	3
Smålands TF	68	9 512	3
Stockholms TF	74	29 074	4
Sörmlands TF	17	2 702	2
Upplands TF	27	5 149	2
Värmlands TF	21	2 313	2
Västerbottnens TF	11	693	1
Västergötlands TF	41	8 465	3
Västmanlands TF	10	1 330	1
Ångermanlands TF	6	560	1
Östergötlands TF	22	3 812	2
509	104 637	40	

KLUBBAR

Djursholms TK	1
Helsingborgs TK	1
KLTK	1
Lidköpings TK	1
Malmö-Bellevue TK	1
SALK	1
Ullevi TK	1
Upsala TK	1
USIF	1
Växjö TS	1
50	

Omslagsbilder:

Bronslaget i World Team Cup, Foto: Thomas Törnblom

DC-laget, Foto: Bildbyrå

Simon Aspelin, Foto: Bildbyrå

Styrelse – Råd/Kommittéer

Tiden från ordinarie förbundsmöte den 21 april 2007

Hedersordförande:

Peter Wallenberg

Hedersledamöter:

Hans Berg
Margareta Bönström
Jan Carlzon
Jan Francke
Eve Malmquist
Björn Waxegård
Bo Victor
Lars Ölander

STYRELSEN

Ordinarie ledamöter:

Ordförande Stefan Dahlbo,
Djursholm
Vice ordf. Anders Rydberg, V
Frölunda
Jan Johansson, Bromma
Carina Larsson, Ystad
Magnus Norman, Stockholm
Jonna Opitz, Malmö
Lars Wilander, Skanör

Revisorer:

Ulf Järlebro, BDO Feinstein Revision
AB, utsedd av RF
Ulf Pettersson, Stockholm, utsedd av
SvTF
Magnus Svensson Henrysson,
Stockholm, suppleant

Valberedning:

Ordförande, Ola Svantesson,
Höllviken
Monika Alriksson, Karlskrona
Lars Myhrman, Lidingö
Inger Stig, Göteborg

ELIT/SPORT

Styrelsekoordinatorer: Carina
Larsson/Magnus Norman

Elitrådet:

Fredrik Rosengren
Magnus Tideman
Magnus Norman
Mikael Tillström
Jan Apell
Thomas Enqvist
Jonas Björkman
Thomas Johansson
Niklas Kult

Medicinska rådet:

Per Renström, Ordförande
Tönu Saartok
Lars Martinsson
Anna Frohm
Richard Frobell
Fredrik Johansson
Måns Nilsson
Marika Lagerström

Rullstolstenniskommittén:

Stig Ericson, Ordförande
Sten Ljungar
Jan Hartman
Marcus Jonsson
Toni Gustavsson

Veterankommittén:

Åke Hult, Ordförande
Hans Eberstein
Per Johansson
Ann-Christine Medhammar
Gunnar Morell

Kursinstruktörer Högre tränarutbildningen

Klas Ivarsson – Taktik & strategi
Lars Elfgaard – Taktik & strategi
Ernst Larsson – Tennisteknik
Henrik Ekersund – Tennisteknik
Ronny Kvist – Idrottsfysiologi
Richard Frobell – Fysiologi
Peter Rejmer – Träningsplanering
Carl-Axel Hageskog – Coaching

TÄVLING

Styrelsekoordinator: Lars Wilander

Tävlingsrådet:

Åke Magnusson, Ordförande
Ulf Pettersson
Martin Stigh
Anders Wennberg
Hans Persson, adj.
Bernd Priemer, adj.

Serieutskottet:

Hans Persson, Ordförande
Bert Chyssler
Hans Eriksson

Domar- och tävlingsledarutskottet:

Bernd Priemer, Ordförande
Johan Carlsson
Catarina Lewin
Niklas Trosell
Disciplinärenden:
Göran Sandström
Ingvar Carlsson
Kurt Magnusson
Lena Sandin
Tryggve Svensson

SUPPORT

Medaljkommittén:

Morgan Andersson, Ordförande
Gunilla Falck

KANSLI 2007

Generalsekreterare

Tony Wiréhn t.o.m. 30/9
Henrik Källén fr.o.m. 1/10

Administration

GS Assistent: Lena Dahlkild Berggren
Ekonomiassistent: Birgitta Karlsson
Sekreterare: Petra Bramsell
Sponsorvärd: Martin Nilsson

Elit / Sport

Sportchef: Mikael Stripple
Utbildning: Christer Sjöö
Vikariat: Klas Ivarsson, sept-dec
Davis Cup kapten: Mats Wilander
Fed Cup kapten: Maria Strandlund
Tomsvik
Team Catella: Joakim Nyström
Team Twilfit: Johan Hedsberg
Pojklandslaget: Julius Demburg
Flicklandslaget: Peter Hjort
U14: Jonas Svensson

Klubb

Ansvarig: Michael Brobeck

Tävling

Ansvarig: Henrik Odervall
Assistent: Tove Kjeller

Information/Media

Peter Bengtsson

Officiellt Organ:

www.tennis.se

Utmärkelser

SvTF Silverplakett

Jan Carlzon, Djursholm
Johan Flink, Stockholm

SvTF Förtjänstmärke med Bronskrans

Johansson Stig GM, Farsta TK
Nordahl Hans, Sandvikens TK

SvTF Förtjänstmärke

Bäcklund Rolf, Luleå TK
Falck Gunilla, Sandvikens TK
Fröhler Eva, Skutskärs TK
Goverde Peter, Älmhults TK
Ljungman PG, Värnamo TK
Rydén Thomas, Luleå TK
Ylinenjärvi Rolf, Luleå TK

Bästa klubb i SM 2007

Marcus Wallenbergs vandringspris till Bästa klubb i SM tilldelas Lidköpings TK som fick 8,5 poäng.

Slutställning för de bästa klubbarna:

- | | |
|------------------|-------|
| 1. Lidköpings TK | 8,5 p |
| 2. KLTK | 6 p |
| 3. Djursholms TK | 5,5 p |
| 4. SALK | 4,5 p |
| 5. Ullevi TK | 4 p |
| 5. USIF | 4 p |
| 5. Fair Play TK | 4 p |

Mackes Trofé

Mackes Trofé utdelas till klubb som varit särskilt framgångsrik i sitt ungdomsarbete.
Fair Play TK tilldelas trofén för år 2007.

TENNISGALAN 2007

Pristagarna utses av en galajury bestående av Ordf. Peter Lundhom, Mikael Tillström, Eva-Lena Olson, Sune Sylvén och Johan Porsborn. Priserna utdelades under Stockholm Open.

Årets Tennissvensk

Simon Aspelin

Årets Tennisklubb

Falköpings TK

Årets Ledare

Martin Stigh, Göteborgs TF

Årets Tränare

Klas Ivarson

Årets Sponsor

Catella

Årets Mediapris

Jonas Arnesen, SvD

Årets Hyllning

John-Anders Sjögren



Årets Tennissvensk Simon Aspelin.

Styrelsens berättelse

Ekonomi

SvTF har under en följd av år haft en ansträngd ekonomi. Det har delvis berott på medvetna satsningar, t ex på flicksidan för några år sedan och marknadsföring av tennis runt hundraårsjubileet. Finansiering av dessa satsningar har delvis skett genom försäljning av tillgångar. Under 2007 har Förbundet gjort en förlust på 3,2 Mkr och inga ytterligare tillgångar eller buffertar finns att ta av. Framöver måste intäkter och kostnader matcha varandra och helst ge ett överskott för offensiva satsningar.

Årets förlust i Koncernen gör att det egna kapitalet är negativt (-1150 tkr). I och med att Förbundet täcker upp förlusten i dotterbolaget Svensk Tennis AB så kan verksamheten där fortgå. Förbundet kan i sin tur fortsätta sin verksamhet med ett negativt eget kapital. Det finns inga formella krav på eget kapital i ett Förbund.

Under 2008 är det av yttersta vikt att intäkter och kostnader kommer i balans. Förbundet har därför vidtagit åtgärder för att säkerställa fortsatt verksamhet. Bland annat har antalet anställda minskat (både landslagsscoacher och administrativ personal), ett antal ITF-tävlingar har ställts in och tennistidningen Tiebreak är tills vidare nedlagd. Kostnadsmassan är därmed minskad med ca 3 Mkr.

Parallellt med ovan har en diskussion inletts med Förbundets uppdragsgivare, dvs. medlemmarna i tennisklubbarna i Sverige, via sina valda ombud, om Förbundets framtida roll. Detta inbegriper såväl vilken verksamhet som Förbundet ska bedriva, som hur denna ska finansieras. I slutändan är det Förbundets årsmöte som beslutar om både inriktning och omfattning av verksamheten.

Regionalisering

Sedan 2003 har diskussioner och arbete pågått rörande hur svensk tennis bäst organiseras. Årsmötet 2007 fastställde tidigare beslut om att de 23 distrikten skulle slås samman till sju regioner. Under året har förberedelser gjorts och under 2008 kommer Regionerna att etableras. År 2009 ska samtliga Regioner fungera fullt ut. Att få större och väl fungerande regioner är en viktig förutsättning för att förbättra verksamheten i hela Sverige.

Ska Sverige kunna komma tillbaka som stark tennisnation är det viktigt att fånga upp och odla unga talanger på ett bra sätt – i hela landet. Även gentemot sponsorer är det en viktig förutsättning att Förbundet kan säkerställa att det finns en stark organisation lokalt ute i landet. Finansieringen via sponsorer är viktig för att utveckla tennisen.

Davis Cup by BNP Paribas

För första gången sedan 2003 kunde vårt framgångsrika

herrlandslag äntligen uppträda på hemmaplan. Seger över Vitryssland i första omgången i World Group gav oss chansen att bjuda den svenska tennispubliken på två tennisfester i Göteborg. På en snabb matta inlagd i Svenska Mässan kunde Mats Wilander & Co först ta revansch på Argentina som besegrade oss året innan på grus i Buenos Aires. Thomas Johanssons seger över David Nalbandian är kanske den match som etsats sig fast klarast på näthinnan från kvartsfinalmatchen som var avgjord redan efter två dagar.

Semifinalen kom att spelas mot USA i Scandinavium, en kombination som tidigare varit framgångsrik och gett dramatiska fighter. Historien upprepade sig. Amerikanerna mönstrade ett världslag med världens bästa dubbelpar och två spelare rankade bland världens 10 bästa. Sverige saknade Robin Söderling men föll med flaggan i topp efter att lagledningen använt Joachim "Pim-Pim" Johansson som en joker i en av öppningssinglarna. USA vann sedan hela turneringen. Semifinalen på hemmaplan visades i TV8 som skrivit ett avtal om att sända alla Sveriges Davis Cup-matcher framöver och i Scandinavium samlades den största DC-publiken på över tio år. Tack till alla inblandade från Göteborgs Tennisförbund och Göteborg & Co som såg till att det blev två fina tennisfester.

Fed Cup

För landslagskaptenen på damsidan, Maria Strandlund Tomsvik, gällde gruppspel i Europa/Africa zonen grupp 1 och spel i Bulgarien på grus. Serbien, Slovenien och Estland stod för motståndet i gruppen och det blev en övermäktig uppgift. Laget har ändå flyttat fram sina positioner och var enda nation som råde på Serbien som var ett av de lag som avancerade till Play Off. Efter att ha nosat på gruppseger slutade laget nia efter seger över Storbritannien i en placeringsmatch. Under Fed Cup-veckan vann Sverige totalt nio av tolv delmatcher. Steget upp i World Group är inte ouppnåeligt. Bakom Sofia Arvidsson finns ett koppel av unga tjejer som vill ta plats i laget.

Team Catella och Team Twilfit

Båda teamen genomgick en del förändringar under 2007. I Team Catella jobbade Joakim Nyström vidare med Michael Ryderstedt och Tim Göransson men avslutade projektet vid årets utgång då Catella och Svenska Tennisförbundet ville förändra satsningen inför framtiden. Ryderstedt fortsatte att kriga på Challengertouren och har även fungerat som sparringpartner under DC-matcherna under året. Tim Göransson som fick sitt sista halvår som junior förstört 2006 pga skador har under året etablerat sig som proffs och tagit värdefulla ATP-poäng. Under sommaren belönades han även med ett

Styrelsens berättelse

Wild Card i Catella Swedish Open.

Skador var delvis också temat för Team Twilfit. Johanna Larsson avancerade på WTA-rankingen trots att hon inte kunde tävla för fullt. Nadja Romas tävlande inskränktes rejält av en lårskada och under året valde Mari Andersson att varva ner sin satsning samtidigt som Michaela Johansson valde en individuell privat satsning. Året avslutades ändå positivt då Johanna och Nadja gjorde upp om segern i \$10 000 ITF-tävlingen, Stockholm Ladies, i Näsbypark.

Internationellt på hemmaplan

För första gången spelades Rullstolstennisens World Team Cup i Sverige. Tennisklubben SALK tog sig an den här tävlingen med stor entusiasm. Man är van vid stora tävlingar men det här var någonting utöver det vanliga. 280 spelare och coacher i 64 team från 34 länder kom till Stockholm i mitten av juni. Vid invigningen klippte kronprinsessan Victoria av det blågula bandet. Detta är den största tennistävling som någonsin har spelats i Sverige.

I våra svenska tävlingar där ATP- eller WTA-poäng stod på spel, lyckades ett koppel av inhemska spelare utnyttja möjligheten att positionera sig på rankinglistorna. Framförallt på damsidan fyllde tävlingarna sitt syfte väl. Näsbypark ovan är nämnt, där var det till och med helsvenskt från semifinalerna. Finalparet Arvidsson – Johansson möttes också i Swedbank Ladies-finalen i Båstad där även andra spelare tog för sig bra.

På herrsidan genomfördes fem futureturneringar med svensk seger i tre av dem och blågul finalrepresentation i de två andra. Där utöver har ett tiotal spelare tagit poäng och i kvalen kan många juniorer på väg uppåt, testa sin förmåga mot tufft motstånd.

Vi ska heller inte glömma bort de viktiga ITF- och ETA-tävlingarna för juniorer som genomförs runt om i landet. Ett stort tack till alla arrangörer som genom hårt arbete ger våra spelare möjlighet att tävla internationellt på hemmaplan.

Svensk tennis är beroende av våra stora proffstävlingar som ger uppmärksamhet i media, samlar tennispubliken och ger dem chansen att se världseliten på nära håll. I Båstad firade man 60 år som internationellt mästerskap och bjöd på en härlig tennisvecka på den nu helt nya tennisstadion som imponerar på alla besökare. Ett nytt publikrekord sattes. 51 000 besökare såg Catella Swedish Open i juli där gruseliten gjorde upp med David Ferrer som singelsegrare. Simon Aspelin och Julian Knowle vann dubbeltiteln och det svensk-österrikiska paret vann knappt två månader senare US Open tillsammans - en av årets sportsliga höjdpunkter tillsammans med herrlagets bronsmedalj i Rullstolstennisen och en semifinalplats i Davis Cup.

Stockholms Stadion är skådeplatsen för WTA-turneringen Nordea Nordic Light Open. Turneringen har satt sig i folks medvetande och växer i popularitet från år till år. 2007 bjöd inte på några stora svenska framgångar men flera unga svenskor gjorde bra ifrån sig i kvalet vilket förstärker bilden av att svensk damtennis är på gång.

If Stockholm Open och Thomas Johansson är en lyckosam kombination. Östgöten gjorde nu sitt fjärde finalbesök men det blev ingen tredje seger. Ivo Karlovic blev för svår. Däremot blev det Jonas Björkmans andra titel i hans fjärde finalbesök när han vann dubbelturneringen med Max Mirnyi. Turneringen såg också flera andra svenskar strax bakom våra affischnamn avancera med hjälp av kvalspel och Wild Cards. Michael Ryderstedt, Filip Prpic och Björn Rehnquist tog sig alla vidare till andra omgången.

Sponsorer

Flera nya avtal med sponsorer och samarbetspartners tecknades under 2006. Styrelsen lade stor vikt vid att implementera sponsorskapan, dvs leverera till spon-



Thomas Johansson

Foto: Bildbyrå

Styrelsens berättelse

sorerna enligt avtal. Under 2007 inrättades därför en ny tjänst för att sköta förbundets åtaganden gentemot sponsorererna - en Sponsorsansvarig anställdes.

I slutet av året blev ett nytt fyraårsavtal med Catella klart, med start januari 2008. Avtalets grund är fortfarande Team Catella, om än i ny stöpning. Givetvis fortsätter även samarbetet kring Tennisfonden som ger fortsatta intäkter till svensk tennis, på såväl klubb- som förbunds nivå.

Hwila vatten från Åbro Bryggeri var en av våra nya sponsorer som bl.a. levererade vatten till de flesta av våra tävlingar. Hwila tog också fram ett speciellt paket för klubbarna som innebär att de kan köpa in vatten till lågt pris och sedan sälja och stärka klubbkassan.

Det nya avtalet med Volkswagen aktiverades fullt ut under året. Huvudaktiviteten består i att ordföranden, chefstränare och andra anställda på klubbarna erbjuds att köpa eller leasa en Volkswagen till en förmånlig rabatt. Volkswagen också varit aktiva vid många lokala tävlingar och arrangemang.

Vår aktivitet med att erbjuda SEB-bollar till klubbarna fick en tuff start i och med en kraftig försening av första utskicket som egentligen skulle skett under förra året. 103000 bollar till landets klubbar – lika många bollar som medlemmar, var en välkommen gåva på de flesta klubbar. Inför ett andra utskick tog vi chansen att slå två flugor i en smäll och krävde av klubbarna att uppdatera sitt medlemsregister till oss för att erhålla bollar. Genom detta förfarande är vårt medlemsregister bättre uppdaterat än på länge.

Under året inleddes även ett samarbete med Svenska Spel som i huvudsak kommer klubbarna till gagn. En ny lott – Tennistriss, baserat på den berömda Trisslotten togs fram och ger klubbarna en fin möjlighet att tjäna extra pengar. Av lottens pris på 40 kr går 12 kr direkt till klubbkassan. Vi hoppas att allt fler klubbar ser chansen till att tjäna pengar på ett enkelt sätt.

Samarbetet med Twilfit har för andra året möjliggjort satsningar på tjejsidan med "Team Twilfit".

Elite Hotels var för andra året teamsponsor till vårt Fed Cup lag. Detta bör inte ha undgått någon som såg det fina reportaget i SVT-sporten inför Fed Cup när laget tränade på Haga. Elite Hotels sponsrade även våra internationella damtävlingar SALK Ladies, Elite Ladies Open Falkenberg och Elite Stockholm Ladies. Utan det stödet hade några av tävlingarna inte kunnat genomföras.

Investor har varit en trogen sponsor till SvTF nu under några år, och förlängde också sitt avtal under 2007. Avtalet sträcker sig till 2009 och innebär främst att Investor är titelsponsor till lagjuniortävlingen Investor Cup.

Även ett nytt bollavtal tecknades i slutet av året innebärande att vi från och med 2008 och tre år framåt har ett exklusivt bollavtal med Tretorn (Tennisfashion) och Wilson (Amersports). Detta innebär SvTF:s samtliga tävlingar ska spelas med någon av dessa märken. Ungefär samtidigt gjordes också klart med en ny racketleverantör. Från 2008 och två år framåt är Wilson (Amersports) exklusiv racketleverantör till SvTF, vilket

främst innebär att förbundets coacher blir racketambasadorer för Wilson. Inför 2008 har vi även klart med en ny klädsponsor. Italienska Lotto (genom Gustafsson Sport & Leisure) sponsrar landslagsoveraller under de kommande 3 åren.

Under året fördjupades samarbetet med Arena Group innebärande främst införsäljning mot nya sponsorer samt arrangemang av diverse event som SvTF ansvarar för vid leveransen till sponsorererna.

Internationellt arbete

Vi fortsätter att bevaka våra intressen inom den internationella tennisen. Jan Carlzon blev under året omvald (för andra gången) som ledamot i styrelsen för det Internationella Tennisförbundet varvid han i ytterligare två år aktivt kan medverka i arbetet att utveckla den internationella tennisen. Han är dessutom ledamot av Finance Committee och ordförande i ITF's Wheelchair Tennis Committee.

Stig Ericson är vice president i International Wheelchair Tennis Association (IWTA) samt ledamot av ITF:s Wheelchair Tennis Committee.

Inom Tennis Europe är Mikael Stripple ledamot av Junior Committee och inom samma organisation är Anders Wennberg adjungerad ledamot i Professional Tennis Committee och arbetar som Tennis Europes Tournament Executive.

Styrelsen var representerad vid ITF:s årsmöte i Tunis, Tunisien samt vid Tennis Europes årsmöte i Wien, Österrike.

Styrelsen

Vid årsmötet i april avgick Jan Carlzon som ordförande för Förbundet efter 9 år på den posten. Till ny ordförande valdes Stefan Dahlbo. I slutet av september slutade Tony Wiréhn sin tjänst som Generalsekreterare och Henrik Källén tog över den 1 oktober.

Styrelsen har under året haft 8 st protokollförda sammanträden. Vid sidan av dessa har styrelsen haft ett antal kontakter av informell karaktär. Delar av styrelsen och Generalsekreteraren har aktivt arbetat med de kommersiella frågorna och därtill kopplade sponsorintäkter. Styrelsens ledamöter har även medverkat vid RF's och SOK's årsmöten samt representerat vid olika internationella och nationella tävlingar.

Tack

Det hade inte varit möjligt att genomföra förbundets omfattande verksamhet utan ett väl fungerande förbundskansli. De anställda har visat ett stort engagemang och en stor arbetsvilja. Styrelsen vill därför rikta ett särskilt tack till personalen för deras insatser under det gångna året.

Det är också angeläget att tacka alla ideella ledare i klubbar och distrikt. Otaliga är de timmar som på ideell basis läggs ned i distriktsförbund, klubbar och centralt, i syfte att utveckla vår sport och främst de ungdomar som väljer att utöva den.

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svenska Tennisförbundet, får härmed avlämna följande årsredovisning och koncernredovisning avseende räkenskapsåret 2007.

Information om verksamheten

Svenska Tennisförbundet skall verka för att svensk tennis på alla nivåer bedriver verksamhet så att den utvecklar människor positivt såväl fysiskt och psykiskt som socialt och kulturellt. Svensk tennis är framgångsrik, i världstopp, i en spännande och krävande tävlingsidrott. En idrott för hela livet, hela familjen, hela året och byggd på en stark och kompetent ideell organisation kompletterad med professionellt kunnande.

Det är svensk tennis uppgift att ständigt leva upp till och ständigt hålla levande denna bild av vår sport. Med svensk tennis menar vi Svenska Tennisförbundet, Specialdistriktsförbunden (SDF) och medlemsföreningar.

Koncernen

I Koncernen ingår det helägda dotterbolaget Svensk Tennis AB. Dotterbolaget driver Förbundets kommersiella verksamhet. År 2007 är dotterbolagets sjätte verksamhetsår.

Verksamheten under räkenskapsåret

Omsättningen i Förbundet har under räkenskapsåret uppgått till 16 854 tkr (20 840 tkr). I föregående års omsättning ingår en engångsintäkt på 3 mkr från Stiftelsen Båstadtennis. Omsättningen i Koncernen har under motsvarande period uppgått till 37 639 tkr (34 143 tkr). Omsättningsökningen kan huvudsakligen hänföras till ökade tävlings- och sponsorintäkter.

Sponsorintäkterna har under verksamhetsåret ökat med 1 282 tkr.

Förbundets resultat efter finansiella poster uppgår till -3207 tkr (-1918 tkr), och till -3207 tkr (-2081 tkr) för Koncernen.

De största kostnaderna har under året, som vanligt, vilat på elit- och tävlingssidan och har uppgått till 17 908 tkr (17 418 tkr). Totalt har Förbundets kostnader uppgått till 19 323 tkr (21 070 tkr) och till 40 787 tkr (36 184 tkr) för Koncernen. Även kostnadsökningen kan i huvudsak hänföras till Sponsrings- och Tävlingsverksamheten

Årets förlust i Koncernen gör att det egna kapitalet är negativt (-1150 tkr). I och med att Förbundet täcker upp för förlusten i dotterbolaget Svensk Tennis AB så kan verksamheten där fortgå. Förbundet kan i sin tur fortsätta sin verksamhet med ett negativt eget kapital; det finns inga formella krav på eget kapital i ett Förbund.

Förbundet har vidtagit åtgärder för att säkerställa fortsatt verksamhet - kostnadsmassan har minskat med ca 3 mkr. Bl.a. har antalet anställda minskat (både landslagscoacher och administrativ personal), ett antal ITF-tävlingar ställts in och tennistidningen Tiebreak är tills vidare nedlagd.

Parallellt med ovan har en diskussion inletts med Förbundets uppdragsgivare, dvs medlemmarna i tennis-klubbarna i Sverige, om Förbundets framtida roll. Detta inbegriper såväl vilka uppgifter Förbundet ska syssla med, som hur verksamheten ska finansieras. I slutändan är det Förbundets årsmöte som beslutar om inriktning och omfattning av verksamheten.

Efter att årsmötet 2006, med två förbehåll, beslutat att stödja styrelsens förslag om regionalisering har såväl förbund som distrikt fortsatt arbetet inför det faktiska genomförandet. "Regionerna" har fortsatt det positiva utvecklingsarbetet och merparten har under året infört interimstyrelser.

Förbundet har under 2007 betalat ut ett stöd till Tennis Hall of Fame om 100 tkr.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterbolaget Svensk Tennis AB har under året redovisat ett underskott på -712 tkr (-1665 tkr). För att täcka underskottet har Förbundet tillskjutit ett ovillkorat aktieägartillskott på 712 tkr. Det tillskjutna beloppet har därefter skrivits ned i Förbundet och därmed påverkat Förbundets resultat.

Förslag till vinstdisposition

Till årsmötets förfogande står följande medel

Balanserat kapital	2 036 899 kr
Årets resultat	-3 207 037 kr
Summa	-1 170 138 kr

Styrelsen föreslår att medlen disponeras så att i ny räkning överförs:

	-1 170 138 kr
Summa	-1 170 138 kr

I övrigt vad gäller Förbundets och koncernens resultat och ställning hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar, samt noter. Belopp uttrycks i tkr om inget annat anges.

Årsredovisning 2007

Koncernen

RESULTATRÄKNING (tkr)	Not	2007	2006
VERKSAMHETENS INTÄKTER	1		
Medlemsavgifter		3 028	3 023
Bidrag	2	8 674	12 045
Sponsorintäkter		12 740	11 458
Tävlingsintäkter		12 497	6 617
Övriga verksamhetsintäkter		700	1 000
Summa intäkter		37 639	34 143
VERKSAMHETENS KOSTNADER			
Tävlingskostnader	3	-7 838	-4 483
Prispengar, priser, gåvor		-1 592	-1 547
Verksamhetskostnader	4	-21 054	-20 569
Personalkostnader	5, 17	-9 762	-9 035
Lämnade bidrag	6	-287	-326
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7, 8	-254	-224
Summa kostnader		-40 787	-36 184
VERKSAMHETENS RESULTAT		-2 948	-2 041
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82	-61
Summa resultat från finansiella investeringar		-59	-40
Resultat efter finansiella poster		-3 207	-2 081
Skatt på årets resultat	9	0	39
ÅRETS RESULTAT		-3 207	-2 042

BALANSRÄKNING (tkr)

	Not	071231	061231
TILLGÅNGAR	1		
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	7	194	328
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	8	224	308
Finansiella anläggningstillgångar			
Övriga långfristiga fordringar	10	320	320
Donationsfondernas nettotillgångar	15	10 674	9 357
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 994	9 677
Summa anläggningstillgångar		11 412	10 313
Omsättningstillgångar			
Varulager		547	884
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 562	2 390
Övriga kortfristiga fordringar		333	774
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	733	905
Summa kortfristiga fordringar		2 628	4 069
Kortfristiga placeringar	13	14	14
Kassa och bank		2 074	3 836
Totala tillgångar		16 675	19 116

	Not	071231	061231
EGET KAPITAL OCH SKULDER (tkr)			
Eget kapital	14		
Balanserat kapital		2 057	4 099
Årets resultat		-3 207	-2 042
Summa eget kapital		-1 150	2 057
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld		0	0
Donationsfondernas kapital	15	10 674	9 357
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 409	3 644
Skatteskulder		9	-
Övriga kortfristiga skulder		538	1 861
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	3 195	2 197
Summa kortfristiga skulder		7 151	7 702
Summa eget kapital och skulder		16 675	19 116
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Årsredovisning 2007

Förbundet

RESULTATRÄKNING (tkr)	Not	2007	2006
VERKSAMHETENS INTÄKTER	1		
Medlemsavgifter		3 028	3 023
Bidrag	2	7 153	11 617
Sponsorintäkter		81	80
Tävlingsintäkter		5 892	5 120
Övriga verksamhetsintäkter		700	1 000
Summa intäkter		16 854	20 840
VERKSAMHETENS KOSTNADER			
Tävlingskostnader	3	-2 085	-2 144
Prispengar, priser, gåvor		-1 160	-940
Verksamhetskostnader	4	-9 282	-11 502
Personalkostnader	5, 17	-6 360	-5 979
Lämnade bidrag	6	-192	-281
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7, 8	-244	-224
Summa kostnader		-19 323	-21 070
VERKSAMHETENS RESULTAT		-2 469	-230
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR			
Nedskrivning av aktier i dotterbolag		-712	-1643
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	-57
Summa resultat från finansiella investeringar		-738	-1 688
Resultat efter finansiella poster		-3 207	-1 918
Skatt på årets resultat			
ÅRETS RESULTAT		-3 207	-1 918

BALANSRÄKNING (tkr)

	Not	071231	061231
TILLGÅNGAR	1		
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	7	194	328
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	8	197	299
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i dotterföretag	11	100	100
Övriga långfristiga fordringar	10	320	320
Donationsföretagens nettotillgångar	15	10 674	9 357
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 094	9 777
Summa anläggningstillgångar		11 485	10 404
Omsättningstillgångar			
Varulager		351	466
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 053	1 178
Övriga kortfristiga fordringar		74	774
Fordran på koncernföretag		-	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	340	547
Summa kortfristiga fordringar		1 467	2 499
Kassa och bank		1 772	3 344
Totala Tillgångar		15 075	16 713

	Not	071231	061231
EGET KAPITAL OCH SKULDER (tkr)			
Eget kapital	14		
Balanserat kapital		2 037	3 955
Årets resultat		-3 207	-1 918
Summa eget kapital		-1 170	2 037
Donationsföretagens kapital	15	10 674	9 357
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		735	1 863
Övriga kortfristiga skulder		183	218
Skuld till koncernföretag		1 520	1 068
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	3 133	2 170
Summa kortfristiga skulder		5 571	5 319
Summa eget kapital och skulder		15 075	16 713
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR (NOTER)

Gemensamma för Koncern och Förbundet (tkr)**Not. 1****Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Donationsfondernas tillgångar nettoredovisas, dvs. dess totala tillgångar med avdrag för de interimsskulder som finns. Detta är också gjort med jämförelseåret 2006.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation 1:00 om koncernredovisning. Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterbolagets egna kapital vid förvärvet, fastställt som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värden, elimineras i sin helhet. I koncernens egna kapital ingår härigenom endast den del av dotterbolagets egna kapital som tillkommit efter förvärvet.

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Intäkter i form av biljettförsäljning intäktsföres när evenemanget äger rum. Sponsring intäktsföres över den period sponsringen avser, om sådan tid är bestämd. I annat fall sker intäktsföring när betalning erhållits eller om avtal normalt finns vid fakturering. Försäljning av varor intäktsföres normalt vid leverans.

Intäkter i form av gåvor och bidrag intäktsföres som huvudregel när gåvan sakrättsligt är genomförd.

Om ett bidrag avser en bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna period.

I den mån det på balansdagen finns löften om bidrag från företag och organisationer intäktsföres dessa efter individuell prövning.

Utländska valutor

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkliga värdet på balansdagen. Individuell inkuransbedömning tillämpas.

Immateriella och materiella anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd.

Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:

Inventarier	5 år
Datorer	3 år
Aktiverade utvecklingskostnader	3 år

Inkomstskatter**Förbundet**

Förbundet bedriver ej skattepliktig verksamhet.

Dotterbolag

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år.

Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från skattemyndigheten. Bedömningen görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas. För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen.

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteeffekter redovisas inte i resultat- och balansräkningarna.

Not. 2 Bidrag

	Koncernen		Förbundet	
	2007	2006	2007	2006
RF-bidrag	6 213	5 935	6 213	5 935
Båstad Kommun, Region Skåne	400	400	-	-
Stiftelsen Båstadtennis	-	3 000	-	3 000
Övriga verksamhetsbidrag	2 061	2 710	940	2 682
	8 674	12 045	7 153	11 617

Not. 3 Tävlingskostnader

	Koncernen		Förbundet	
	2007	2006	2007	2006
Funktionärskostnader	-1 283	-845	-628	-651
Anmälningsavgifter	-290	-361	-226	-296
Entrébiljetter	-3 114	-523	-431	-415
Banhyra	-440	-274	-330	-172
Övriga tävlingskostnader	-2 711	-2 480	-470	-610
	-7 838	-4 483	-2 085	-2 144

Not. 4 Verksamhetskostnader (*)

	Koncernen		Förbundet	
	2007	2006	2007	2006
Resekostnader	-4 226	-5 005	-2 409	-2 918
Mat, logi, konferenser	-4 901	-4 692	-1 840	-3 030
Sponsorkostnader	-4 277	-2 033	-	-
Telefon, porto, försäkringar	-1 060	-1 149	-843	-916
Licenshantering	-862	-859	-862	-859
Tränararvoden	-916	-312	-225	-59
Hyreskostnader	-568	-630	-292	-313
Årsavgift Internationella organisationer	-341	-368	-341	-368
Revisionsarvoden	-240	-126	-93	-48
Övriga verksamhetskostnader	-3 663	-5 395	-2 377	-2 991
	-21 054	-20 569	-9 282	-11 502

(*) I verksamhetskostnader år 2006 ingår kostnader för jubileumet med 3652 tkr.

Not. 5 Personalkostnader

	Koncernen		Förbundet	
	2007	2006	2007	2006
Löner och ersättningar har uppgått till:				
Generalsekreterare och styrelseledamöter	805	738	201	184
Övriga anställda	5 820	5 481	4 192	3 946
Summa	6 625	6 219	4 393	4 130
Sociala avgifter enligt lag och avtal:				
Generalsekreterare och styrelseledamöter (Varav pensionskostnader)	547 (267)	467 (211)	137 (60)	117 (53)
Övriga anställda (Varav pensionskostnader)	2 590 (492)	2 349 (525)	1 830 (317)	1 732 (376)
Summa	3 137	2 816	1 967	1 849

Totala löner, ersättningar, sociala avgifter enligt lag och avtal

	9 762	9 035	6 360	5 979
--	-------	-------	-------	-------

Förbundet påför dotterföretaget Svensk Tennis AB personalkostnader avseende personal som utför tjänster åt Svensk Tennis AB. Samtidig personal är dock formellt anställda i Svenska Tennisförbundet.

Not. 6 Lämnade bidrag

	Koncernen		Förbundet	
	2007	2006	2007	2006
Övriga arrangörsbidrag	-187	-226	-92	-181
Tennis Hall of Fame	-100	-100	-100	-100
	-287	-326	-192	-281

Not. 7 Utvecklingsarbeten

	Koncernen		Förbundet	
	071231	061231	071231	061231
Ingående anskaffningsvärde	407	-	407	-
Inköp	-	407	-	407
Utgående ack. anskaffningsvärde	407	407	407	407
Ingående avskrivningar	-79	-	-79	-
Årets avskrivningar	-134	-79	-134	-79
Utgående ack. avskrivningar	-213	-79	-213	-79
Utgående restvärde enligt plan	194	328	194	328

Gäller aktiverade utgifter för Förbundets hemsida

Not. 8 Inventarier

	Koncernen		Förbundet	
	071231	061231	071231	061231
Ingående anskaffningsvärde	747	1 922	738	1 922
Utrangering	-	-1 224	-	-1 224
Inköp	37	49	8	40
Utgående ack. anskaffningsvärde	784	747	746	738
Ingående avskrivningar	-439	-1 518	-439	-1 518
Utrangering	-	1 303	-	1 303
Årets avskrivningar	-121	-224	-110	-224
Utgående ack. avskrivningar	-560	-439	-549	-439
Utgående restvärde enligt plan	224	308	197	299

Not. 9 Skatt på årets resultat

	Koncernen		Förbundet	
	071231	061231	071231	061231
Uppskjuten skatt	-	39	-	-
Aktuell skatt	-	-	-	-

Not. 10 Övriga långfristiga fordringar

	Koncernen		Förbundet	
	071231	061231	071231	061231
Ingående anskaffningsvärde	320	320	320	320
Tillkommande fordringar	-	-	-	-
Avgående fordringar	-	-	-	-
Utgående ack. anskaffningsvärde	320	320	320	320
Utgående restvärde enligt plan	320	320	320	320

Avser fordran på Stiftelsen Båstadtennis

Not. 11 Andelar i dotterföretag

	Förbundet		Förbundet	
	071231	061231	071231	061231
Ingående anskaffningsvärden	100	100		
Lämnat ovillkorat aktieägartillskott	712	1 643		
Nedskrivning av andelar i dotterföretag	-712	-1 643		
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100	100		
Utgående planenligt restvärde	100	100		
Dotterföretag	Kapitalandel	Röstandel	Antal aktier	Bokfört värde
Svensk Tennis AB	100%	100%	1 000	100
Org.nr. 556621-1230 med säte i Båstad				
Summa				100

Not. 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Förbundet	
	071231	061231	071231	061231
Sponsorintäkter	306	213	-	-
Sanktionsavgifter	-	91	-	91
Övriga poster	427	601	340	456
Summa	733	905	340	547

Not. 13 Kortfristiga placeringar

Omsättningstillgångar	Koncernen		Förbundet	
	071231	061231	071231	061231
SEB Likviditetsfond				
Bokfört värde	14	14	-	-
Marknadsvärde	14	14	-	-

Not. 14 Förändring av eget kapital

Koncernen	Balanserat	Årets	Totalt
	kapital	resultat	
Belopp vid årets ingång	4 099	-2 042	2 057
Disposition av föreg. års resultat	-2 042	2 042	-
Årets resultat		-3 207	-3 207
Belopp vid årets utgång	2 057	-3 207	-1 150
Förbundet	Balanserat	Årets	Totalt
	kapital	resultat	
Belopp vid årets ingång	3 955	-1 918	2 037
Disposition av föreg. års resultat	-1 918	1 918	-
Årets resultat		-3 207	-3 207
Belopp vid årets utgång	2 037	-3 207	-1 150

Till Dotterbolaget Svensk Tennis AB har ovillkorade aktieägartillskott lämnats som totalt uppgår till 2 354 564 kr (1 642 869 kr).

Not. 15 Donationsfondernas kapital

	Mackes Minnesfond	Pirres Dubbelbond	Marcus Wallenbergs fond	Axel Wallenbergs fond	H M Gustav V:s fond	Danewid Stipendium för ungdom	Summa
Totalt kapital 061231	3 902	2 784	2 653	102	77	106	9 624
Avkastning	659	652	397	2	2	4	1 716
Förvaltningskostnader	-41	-41	-40	-1	-1	-1	-125
Stip. & bev. medel	-72	0	-30				-102
Fritt kapital 071231	577	505	297			8	1 387
Bundet kapital 071231	3 871	2 847	2 287	103	78	101	9 287
Totalt kapital 071231	4 448	3 352	2 584	103	78	109	10 674
Marknadsvärde / fond	4 458	3 352	2 584	103	78	109	10 684

Fritt kapital innebär att fonderna har medel att dela ut.

Donationsfondernas nettotillgångar

	Mackes Minnesfond	Pirres Dubbelbond	Marcus Wallenbergs fond	Axel Wallenbergs fond	H M Gustav V:s fond	Danewid Stipendium för ungdom	Summa
Värdepapper	4 466	3 350	2 412	-	-	96	10 324
Likvida medel	17	37	207	103	78	13	455
Upplupna skulder	-35	-35	-35	-	-	0	-105
Summa	4 448	3 352	2 584	103	78	109	10 674

Not. 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Förbundet	
	071231	061231	071231	061231
Upplupna löner	104	-	104	-
Upplupna semesterlöner	276	292	276	292
Upplupna sociala avgifter	313	280	313	280
Upplupen löneskatt	337	294	337	294
Övriga poster	2 165	1 331	2 103	1 304
Summa	3 195	2 197	3 133	2 170

Not. 17 Medelantal anställda m.m.

	2007		2006	
	Medelantal anställda	Varav män	Medelantal anställda	Varav män
Förbundet	15	76%	13	55%
Dotterföretaget	2	78%	3	71%
Koncernen totalt	17	76%	16	55%

Styrelseledamöter och övriga befattningshavare

	2007		2006	
	Antal på balansdagen	Varav män	Antal på balansdagen	Varav män
Koncernen (inkl. dotterföretag)				
Styrelseledamöter	9		9	78%
Generalsekreterare	1		1	100%
Förbundet				
Styrelseledamöter	7		7	71%
Generalsekreterare	1		1	100%

Koncernen och förbundet

	2007	2006
Total sjukfrånvaro	0,60%	0,20%

Stockholm den 31 mars 2008

Stefan Dahlbo, *Ordförande*

Carina Larsson

Magnus Norman

Anders Rydberg, *Vice Ordförande*

Jonna Opitz

Jan Johansson

Lars Wilander

Henrik Källén, *Generalsekreterare*

Distrikt	1998	1999	2000	2001	2002	2003	2004	2005	2006	2007
Blekinge TF	1202	1268	1368	1575	1405	1418	1384	1361	1253	1424
Bohuslän-Dals TF	1857	1846	2164	2145	2034	1984	1944	2017	2008	1895
Dalarnas TF	2132	2310	2024	1912	1858	1918	1896	1718	1774	1936
Gotlands TF	563	599	523	548	524	500	509	494	495	509
Gästriklands TF	1377	1138	1377	1082	1156	1307	1070	1178	1300	1326
Göteborgs TF	9591	9637	9695	9254	9070	8877	8945	9216	9055	9395
Hallands TF	4051	4403	4037	4297	4309	4240	3842	3704	4067	4105
Hälsinglands TF	1057	1071	1013	894	850	760	671	595	652	731
Jämtl./Härjedalens TF	357	506	367	416	345	280	289	265	272	308
Medelpads TF	797	768	614	534	573	678	648	598	600	572
Norrbottnens TF	1423	1688	1746	1934	1795	1617	1518	1477	1376	1422
Närkes TF	1644	2274	1531	1504	1448	1391	1415	1284	1580	1462
Skånes TF	15140	15233	14759	14355	15042	14890	14813	15239	14943	15942
Smålands TF	10059	10228	9417	9453	9434	9396	9862	10066	9832	9512
Stockholms TF	24253	25735	26793	26420	27185	27897	27453	27988	28232	29074
Sörmlands TF	3424	3708	3360	2864	2780	2753	2598	2551	2515	2702
Upplands TF	6409	6047	4800	5074	5790	5229	5263	5708	5358	5149
Värmlands TF	2772	2758	2663	2761	2616	2706	2511	2568	2434	2313
Västerbottens TF	1509	1741	1312	1676	1146	1035	1008	831	744	693
Västergötlands TF	8958	9304	8681	8546	8503	8405	8280	8302	8346	8465
Västmanlands TF	1870	1915	1596	1602	1752	1569	1517	1536	1378	1330
Ångermanlands TF	686	642	666	661	692	634	568	536	493	560
Östergötlands TF	3891	4019	3826	3635	3559	3577	3612	3545	3523	3812
Totalt antal medl.	105022	108838	104332	103142	103866	103061	101616	102777	102230	104637

Sport

Inledning

Ur sportslig synvinkel innehöll året några riktiga höjdpunkter. Davis Cup-lagets semifinalplats, Simon Aspelins Grand Slam vinst i US Open, Rullstolslandslagets prestationer i World Team Cup något utöver det vanliga. Herrlaget kom på en 3:e plats och vårt Quad lag på herrsidan kom på 4:e plats vilket var det bästa resultatet vårt svenska lag hittills uppnått.

På ungdomssidan hade vi ett antal prestationer som bör uppmärksammas. Sandra Romas, dubbelsemifinalplats i Wimbledon sticker dock ut. I Lag EM nådde pojkar 16 och pojkar 12 de främsta resultaten genom att placera sig 7:a respektive 8:a i slutspelet.

Ett nytt projekt som startades upp under 2007 var våra Fysinternat – ”Base Camps”. Syftet med projektet är att höja den fysiska statusen hos våra juniorlandslagsspelare. Fånga upp spelarna på ett tidigt stadium och systematiskt säkerställa den fysiska träningen. Utvärderingen i slutet av 2007 visar på positiva resultat.

En positiv trend vi noterar är att fler klubbar från mindre orter producerar juniorspelare i Sverigetopp. Vi har fortfarande en storstadsdominans gällande klubbtilhörighet dock ser vi en tydlig trend gällande de mindre klubbarna. Detta är betydelsefullt eftersom det är i de mindre städerna som tennisen haft det största ”tappet” under en period.

Fed Cup

Europa/Afrika Zone grupp 1, som Sverige tillhör är ett riktigt ”getingbo”. Vägen fram till World Group innehåller ett antal hinder på vägen som ska passeras.

Maria Strandlund – Tomsvik tillträdde 2007 som ny Fed Cup Kapten. Det uttagna laget till gruppspelet i Bulgarien var Sofia Arvidsson, Johanna Larsson, Michaela Johansson och Mari Andersson.



Fed Cup-laget Sofia Arvidsson, Michaela Johansson, Johanna Larsson, Mari Andersson
Foto: Peter Bengtsson

Sverige fick i gruppspelet ta sig an Serbien, Slovakien och Estland.

Resultatmässigt gjorde svenska laget en bra insats. Vinster mot Serbien, Estland och förlust mot Slovenien.

Sverige, Serbien och Slovenien hamnade alla tre på 2 vinster och en förlust och det krävdes set och gamerräkning för att få fram gruppvinnaren. Sverige hamnade på 3:plats och Serbien korades som gruppvinnare. Alltid en besvikelse att vara så nära men ändå långt ifrån.

Positivt för svenskt vidkommande är att vi har flickor som är på gång att fylla tomrummet efter Sofia.

Konkurrensen på damsidan börjar mer och mer likna situationen på herrsidan dvs att det nu blir fler och fler länder som har spelare på den absoluta toppnivån medan några länder även visar upp en bredd.

WTA

Vår sverigeetta Sofia Arvidsson hade en tuff inledning på året men avslutade starkt och landade till slut på 97:e plats på årets slutranking. Sofia som hade en kanonstart på året 2006 hade i princip det omvända 2007 då hon inte lyckades få till prestationer i samma nivå inledningsvis. Sofia valde att mixa tävlingar på en lägre nivå för att få vinna matcher och samtidigt stärka självförtroendet. Sofia vann tävlingar på USD25.000 och USD 50.000 nivån vilket visade sig vara rätt väg att gå för att ta sig tillbaka på topp 100 listan igen. Vi hoppas att Sofia snart ska få sällskap på Grand Slam tävlingarna av ytterligare en svensk tjej. Team Twilfit tjejerna visar att de utvecklas varje år och tar steg uppåt på rankingen dock är det ett hopp ner till sverigetvåan Johanna Larsson som slutade året på 292:a plats.

Vår Svenska WTA tävling Nordea Nordic Light Open utvecklas som evenemang varje år och är av stor betydelse för damtennisen i Sverige.

För svenskt vidkommande blev det resultatmässigt inte några framgångar men tävlingen bjöd på stor damtennis och vi fick se den unga polskan Agnieszka Radwanska imponera när hon i finalen besegrade Vera Dushevina.

Tävlingens framtid följer vi med spänning och ambitionen är att tävlingen och den nordiska damtennisen ska växa tillsammans.

Team Twilfit

Team Twilfit bestod 2007 av Johanna Larsson, Nadja Roma, Mari Andersson och Michaela Johansson under ledning av Johan Hedsberg som tidigare haft flickorna under junioråren.

Teamets högst rankade spelare Johanna Larsson kom igång sent på året beroende på en lårskada hon ådrog

Sport

sig i Stockholm Ladies hösten 2006. Johanna visade ganska snart när hon väl kom igång att det inte var något fel på kapaciteten när hon vid ett flertal tillfällen slog spelare rankade mellan 100-200. Johanna vann bla USD 10.000 Stockholm Ladies där Team Twilfit gjorde rent hus eftersom det var Nadja Roma i final och där det även blev vinst i dubbeln för Nadja och Johanna.

Nadja Roma fick sitt år söndertrasat av skador men visar även hon att det finns hög kapacitet i kroppen. Nadja avslutade året positivt med bla finalen i Stockholm Ladies.

Målet för Team Twilfit 2007 var att någon av spelarna skulle uppnå en rankingnivå att delta i Grand Slam. Johanna var närmast detta mål med en slutranking på 292.

En tråkig notering 2007 var att Mari Andersson beslöt sig för att trappa ner sin satsning på Elitennis.

Målet att få med någon av Twilfit-spelarna i en av 2007 års Grand Slam tävlingar uppnåddes dock inte. Johanna Larssons klättring på rankingen nådde inte hela vägen fram till en Grand Slam kvalificering. 2008 finns Grand Slam målet kvar och vi ser goda möjligheter att uppfylla målet.

Davis Cup

Det Svenska Davis Cup laget har haft en lång rad bortamatcher fick även 2007 inleda på bortaplan mot Vitryssland.

Det svenska laget åkte till Minsk med stor respekt för ett hemmastarkt Vitryssland.

Davis Cup laget blev mycket väl omhändertaget och inte minst Jonas Björkmans ordinarie dubbelpartner Max Mirnyi var behjälplig för att laget skulle trivas.

Första speldagen inledde Robin Söderling mot Vladimir Voltchkov och vann komfortabelt i 3 raka set. Thomas Johansson fortsatte med stabilt spel och besegrade Max Mirnyi 3-0.

Vårt dubbelpar Simon Aspelin och Jonas Björkman har haft svårt att prestera tillsammans.

Även denna gång blev uppgiften för svår för Jonas och Simon som föll mot Max Mirnyi och Vladimir Voltchkov i 4 set.

Söndagens inledande singelmatch mellan Robin Söderling och Max Mirnyi blev en riktig Davis Cup rysare. Robin blev mycket hårt pressad men kunde till slut spela hem matchen med 6-3 i 5:e set. I den betydelselösa sista singelmatchen föll Thomas Johansson mot Vladimir Voltchkov i 2 set.

Äntligen fick vi en hemmamatch - Argentina på hemmaplan i Göteborg.

Efter ett mycket hårt arbete från organisationen i Göteborg och inte minst vår egen organisation med Henrik Odervall i spetsen förvandlades Mässan i



Johanna Larsson

Foto: Bildbyrå

Göteborg till en tennisanläggning. För att ge oss lite extra hemmafavor var ett snabbt golv med låg studs beställt.

En utsåld arena på fredagen fick se Thomas Johansson inleda mot David Nalbandian.

Matchen var mycket välspelad och Thomas stod som segrare efter 4:a set.

Inledningen på fredagen var precis den injektion Robin Söderling behövde inför sin match mot Juan Martin del Potro. Robin gav inte sin argentinske motståndare en möjlighet att komma in i matchen. 3-0 i set till Robin. Vi hade fått en smakstart på matchen.

Inför lördagens dubbel hade Kapten Mats Wilander diskussioner med spelarna om hur vår bästa dubbeluppställning för dagen skulle se ut. Det blev ett sent beslut och på banan för Sverige stod Jonas Björkman och Thomas Johansson. Thomas och Jonas har endast vid ett par tillfällen spelat tillsammans vilket i sig skulle tala emot uppställningen dock kände sig bägge i bra form och vill gärna spela tillsammans. Jonas och Thomas tackade för förtroendet och besegrade David Nalbandian och Guillermo Canas i 4:a set. Matchen var vunnin.

Sport

Jonas Björkman och Robert Lindstedt spelade de betydelselösa matcherna på söndagen.

Slutsiffrorna blev 4-1 till Sverige efter att Jonas besegrat Sebastian Prieto och Robert förlorat mot Juan Martin Del Potro.

En semifinal mot USA väntade i september och återigen var Göteborg spelplatsen.

Pim Pim Johansson som varit borta en längre period pga skador blev uttagen i laget. Svårt att på förhand veta hur Pim Pim skulle hantera den här typen av match efter sina långa frånvaro.

Första matchen på fredagen innehöll tungt bombardemang från bägge sidor. Pim Pim och Andy Roddick anses bägge besitta två av världens hårdaste servar. Inte helt oväntat gick de två första seten till tiebreak. Andy Roddick vann bägge och kunde även vinna det tredje setet med mer komfortabla siffror 6-3.

Andra singelmatchen spelade Thomas Johansson mot James Blake. Thomas gjorde i de två inledande seten en helt felfri insats och vann dessa 6-4, 6-2. I tredje set kom dock Blake tillbaka och visade att han är en världsspelare och vann setet. I fjärde set kom Thomas tillbaka igen och visade upp samma fina spel han gjorde i de inledande två seten. Vinst med 3-1 i set.

USA har ett av världens bästa dubbelpar – bröderna Bryan. Mot bröderna Bryan ställde vi upp med Jonas Björkman och US Open mästaren Simon Aspin.

Efter ett mycket välspelat första set som stod och vägde tog bröderna Bryan över matchen och visade upp imponerande dubbelspel (3-0 i set).

Natten mellan lördagen och söndagen insjuknade Thomas Johansson. Allt gjordes för att han skulle vara matchfit men det gick inte. Synd om Thomas som var i kanonform.

I Thomas ställe spelade Jonas Björkman mot Andy Roddick. Jonas stretade emot ordentligt mot Andy Roddick men 0-3 i set var ett faktum efter 2 timmars spel.

Matchen var förlorad. I den betydelselösa avslutande singeln förlorade Simon Aspin mot James Blake.

Slutresultatet blev 4-1 i amerikansk favör.

Ett mycket starkt Davis Cup år av det svenska kullarna. Sverige visade återigen upp att vi är en stark lagmaskin.

ATP tour

2007 blev utan tvekan dubbelspelarnas år. Årets tennis-svensk blev Simon Aspin. Simons nionde år på ATP touren gjorde ett ordentligt avtryck då han blev nästa svensk att vinna en Grand Slam titel.

Simon tillsammans med Julian Knowle (Österrike) hade ett fantastiskt år med ett flertal höjdpunkter men naturligtvis blir vinsten i US Open det som sticker ut

allra mest. I 2007 års slutspel gick Simon och Julian till final och betonade ytterligare en gång kapaciteten. Simon rankades individuellt på 8:e plats vid årets slut.

Vår "ironman" på ATP touren Jonas Björkman som under så lång tid prenumererat på platsen "Sveriges bästa dubbelspelare" fick trots en utmärkt 15:e placering se sig som nummer två på listan ibland svenskarna. Jonas tog sin 51:a dubbeltitel tillsammans med Max Mirnyi i Stockholm Open. I singelspelet visade Jonas upp sina kvalitéer genom att gå till 4:e omgången i Paris och Wimbledon.

Robert Lindstedt vår tredjerankade dubbelspelare svarade 2007 för 2 ATP titlar (Tokyo, Mumbai). Robert som kämpar på hårt fick verkligen ett kvitto på att hans kapacitet räcker långt. Robert slutade nummer 39 på dubbelrankingen.

Sverige fick inte någon ATP titel i singel 2007. Robin Söderling fick sin säsong spolierad av en handledsskada och fick avstå från spel årets sista 5 månader.

Thomas Johansson var den svensk som kom närmast den efterlängtdade singeltiteln då han gick till final i Stockholm Open men fick där se sig besegrad av den hårdservande Ivo Karlovic.

Rankingmässigt i singel är det ett hopp till Filip Prpic, Michael Ryderstedt och Björn Rehnquist. Alla tre visar mellan varven upp fina singelprestationer dock har alla tre inte kunnat leverera resultat med kontinuitet vilket medfört att de har svårt att krypa under 200 strecket.

Juniorlandslagen

En ny pusselbit i vårt stöd till juniorlandslagen 2007 var våra Fysinternat "Base Camps".

Bakgrunden till projektet är "sladdande" fysvärden på våra spelare. Tre samlingar per åldersgrupp och år där screening, tester, utbildning och träning stod på programmet.

Utvärderingen efter år 1 var positiv utveckling på spelargrupperna. Ansvarig för projektet har Fredrik Johansson varit (Naprakat, SvTF's medicinska råd)

Sandra Roma vår högst rankade junior internationellt fick inte riktigt till det i singeln under året däremot lyckades hon bra i dubbel då hon nådde semifinal i Wimbledon (tillsammans med Österrikiskan Hoffmannova.) Sandra kunde pga en ryggskada inte tävla under årets andra halvår.

I Lag EM gjorde våra pojkar i 12 respektive 16 årsklassen bra ifrån sig.

Lag EM för 12 åringar var 2007 på prov för första gången. 35 länder deltog och våra grabbar kom på 8:e plats.

I laget spelade Olle Thestrup Växjö TS, Jonathan Mridha SALK och Alexander Regnér Smålandstenars TK.

Sport

16 års laget var ett snäpp bättre då de tog en 7:e plats i Inne EM. I laget spelade Daniel Bertha Helsingborgs TK, Markus Åkerström Näsbyröns TK, Patrik Brydolf SALK.

Utan att få den absoluta spetsen resultatmässigt internationellt under året kan vi notera en hel del positiva signaler på flicksidan där vi nu märker att det är fler spelare i åldersklasserna 12-18 som gör satsningar. Ett större deltagarantal i juniorklasserna vittnar om en positiv trend då vi behöver en större juniorbredd för att kunna prestera på seniornivå.

Vi märker att det i allt större utsträckning kommer fram spelare från mindre klubbar igen.

En av utmaningarna vi har framför oss inom svensk tennis är att skapa förutsättningar att kunna odla talangerna. För att kunna garantera regelbunden utveckling av internationella elitspelare krävs en struktur som är anpassad till dagens situation i tennissverige.

Team Catella

Pojksatsningen Team Catella är tänkt att stötta spelare med speciell kapacitet att ta steget in på den professionella herrturen.

Ledare för Team Catella under 2007 var Jocke Nyström. Spelarlaget bestod av Michael Ryderstedt, Tim Göransson och Ervin Eleskovic.

Individuella resultatmål för året sattes upp för spelarna. Michael Ryderstedt med en 200 ranking som mål var nära att uppnå detta med en 223 ranking som högsta notering under året. En höjdpunkt för Micke 2007 var vinsten mot Kenneth Carlsen i Stockholm Open. Ervin började året med en lång rehabiliteringsperiod och kom inte igång för fullt förrän på våren. Ervin hade en topp 200 placering som sitt individuella mål men kom som högst upp till 480. För Tim Göransson var målet 600. Tim som varje år tagit ett trappsteg upp på rankingen kom som högst under året upp till 765.



DC-laget under matchen mot Argentina i Göteborg:

Bakre raden: Robert Lindstedt, Tõnu Saartok, Michael Ryderstedt, Robin Söderling, Joakim Nyström, Per Bastholt, Johan Wippsson.

Främre raden: Per Bergentoft, Thomas Johansson, Mats Wilander, Simon Aspelin, Mikael Stripple, Jonas Björkman.

Foto: Martin Stigh

Sport

Stödet spelarna erhåller från Team Catella består av tränarhjälp i första hand men även stöd i form av resor, specialiststöd inom fys mm.

Steget från junior till senior är både svårt och kostsamt. Vi ser fram emot en positiv utveckling av denna grupp spelare under 2008.

Nordisk Landskamp

Nordisk Landskamp för Pojkar/Flickor 13 och 15 arrangerades av Danmark.

Sverige har dominerat Landskampen under en längre period och så blev det även denna gång.

Det blev vinster för Sveriges bägge pojklag och flickor 13. Det svenska 15 årslaget på flicksidan slutade på andra plats efter Danmark.

Nästa års Nordisk Landskamp arrangeras av Norge.

Elitläger –Davis Cup/Fed Cup Skola

Årets Elitläger och Davis Cup och Fed Cup läger hölls under fantastiska väderförhållanden i Båstad. Drivängården var förläggning för spelare och ledare.

På tränarsidan gjorde Pim Pim Johansson en mycket uppskattad debut. Pim Pim delade med sig av erfarenheter både på och utanför banan och visade prov på stort engagemang.

Förutom en stor dos av grusträning fanns Fredrik Johansson på plats för att hålla i Fysen.

Under året har stor vikt lagts på våra spelares fysträning och Elitläget och DC/Fed Cup. Läget var ett testtillfälle för att se hur spelarna utvecklats sedan i början av året.

Även 2007 bjöds seniorspelare in som sparring till Juniorerna. Även en veteran i form av Anders Järryd deltog under lägerdagarna.

Stefan Edbergs Stipendium

Årets Stefan Edberg Stipendium tilldelades följande spelare:

Patrik Brydolf SALK, Nima Madani Uppsala Studenters IF, Anna Brazhnikova Uppsala Studenters IF, Ellen Allgurin Vetlanda TK

Stipendiaterna utses efter ett uppgjort poängsystem baserat på resultat gjorda i följande tävlingar: SALK Open, Båstad Tennis, Junior SM inne och ute.

Riksidrottsgymnasier

Svenska Tennisförbundet ansvarar tillsammans med anordnarkommunerna och den lokala Tennisklubben på orten för våra 2 Riksidrottsgymnasier.

Båstad respektive Lidköping disponerar över 18 platser under en 3 års period. Platserna är reglerade mellan

könen. Fördelningen får maximalt vara 60-40 åt något håll under 3 års perioden.

Under 2007 har en ny dimensionering kommit gällande gymnasier från RF.

Tennisen har tappat 2 platser vilket innebär att under perioden 2008-2011 kommer respektive gymnasium disponera 17 platser under perioden.

Tränarutbildningen

Under 2006 ställdes flera kurser in i den Högre tränarutbildningen p.g.a. för få deltagare. Den trenden vändes under 2007 och alla kurser var överfulla. Det genomfördes totalt fyra kurser och sammanlagt utbildades 75 tränare. Sedan det nya utbildningssystemets start år 2000 har 350 tränare genomgått någon av de tre högsta kurserna och 50 tränare har blivit diplomerade genom att de genomgått samtliga kurser.

ITF har sedan ett par år tillbaka en projektgrupp för tränarutbildning i vilken Sverige varit representerad. Gruppens mål har varit att arbeta fram ett redskap för att kunna jämföra, stimulera och utveckla de olika ländernas utbildningsprogram. Inom några år planerar ITF att införa en utbildningslicens för världens tennisioner där tränarna skall kunna erhålla en världslicens. Utifrån projektgruppens arbete har Sverige initierat forskningsstudier och projekt för att vara väl förberedda ifall en sådan träder i kraft.

En del i den tänkta utbildningslicensen innefattar att ländernas tränarutbildningar skall vara kompetensbaserade. I syfte att ta reda på vilket kompetensbehov svensk tennis har genomfördes under året en forskningsstudie tillsammans med Växjö Universitet. Carl-Axel Hageskog, Michael Brobeck och Christer Sjöo gjorde tillsammans 35 klubbintervjuer under våren med tränare, klubbchefer och ordförande. Sammanställningen kompletterades vidare med en genomlysning av några framgångsrika tennisioners utbildningsprogram samt ett par svenska idrottsförbunds utbildningar. Resultatet av studien väntas i början av 2008.

Programmet för Spelarutveckling

Under Tränarsymposiet i Göteborg lanserades den tredje delen i Programmet för Spelarutveckling, Teknikpasset. Med utgångspunkt från kroppens anatomi, fysiologi och de krafter som påverkar dess rörelse presenterades en röd tråd för spelarens tekniska utveckling. Projektgruppen som arbetade fram materialet bestod av Peter Rejmer, Klas Ivarsson, Henrik Ekersund, Ernst Larsson, Stefan Malmqvist, Jonas Svensson och Christer Sjöo.

Projektet delfinansierades av Idrottslyftet och därav erbjöds 100 klubbar pedagogiska hjälpmedel att använda i den dagliga träningen. Bland materialet fanns

Sport

bl.a. mini, midi och maxi bollar, analysprogram för tennisteknik och ITN testet. Syftet med materialet var att underlätta och samtidigt inspirera klubbarna att förändra och förbättra sin verksamhet.

2006 års DVD, Taktikpasset, översattes under året till engelska och ITF marknadsförde och rekommenderade den till andra tennisationer. Innehållet presenterades även vid ett par internationella tränarkonferenser.

Tränarsymposiet

Efter två år i Stockholm flyttades Tränarsymposiet till Göteborg och GLTK. Årets tema utgick ifrån Programmet för Spelarutveckling och fokuserade på tennistekniken. Teoretiska och praktiska presentationer blandades för att demonstrera Teknikpassets innehåll. Stor vikt lades vid att tennis är en dynamisk idrott och att spelarna oavsett nivå skall få känna på spelet tennis redan från första slaget, med hjälp av mini-, midi- och maxibollen.

För de internationella inslagen stod Mark Tennant från ITF som bl.a. presenterade kampanjen Play & Stay och Daniel Thorp som presenterade LTA:s syn på den tekniska utvecklingen för spelare i åldern 12-15.

Avslutningsdagen ägnades åt en förhandsvisning av den kommande Kravprofilen och Utvecklingstrappan. Projektansvarige Thibault Elfegoun Brink presenterade med hjälp av Peter Rejmer delar av dess innehåll som bland annat innehöll ett eget framtaget test för att mäta spelarnas syreupptagningsförmåga. Kravprofilen och Utvecklingstrappan väntas vara klar under första halvåret av 2008.

Sammanlagt deltog 200 tränare under de tre dagarna i Göteborg, vilket är nytt rekord. Aldrig tidigare har ett Tränarsymposium samlat så många deltagare.

Internationella symposier

Peter Rejmer (Kramfors TG), Peter Lundin (Sundsvalls TK) och Tony Nordin (Påvelunds TBK) var årets Wimbledonstipendiater som under fyra intensiva dagar besökte den anrika anläggningen och medverkade på LTA:s tränarsymposium. Förutom topptennis fick de lyssna till några av de mest eftertraktade tränarna i världen, Paul Annacone, Brad Gillbert och Carl Maes.

Johan Thorselius och Richard Gardt, båda från SOIK Hellas åkte med stöd av Mackes Minnesfond till USA för att medverka på USTA:s tränarsymposium under US Open. På plats fick de se och höra flera intressanta föreläsningar av bl.a. Bob och Mike Bryan, Bruce Elliot och Ann Quinn.

På ITF Worldwide Coaches Workshop i Paraguay representerades Sverige av Anders Henricsson och Klas



Johan Thorselius och Richard Gardt hos Nick Bolletieri.

Ivarsson. Deras uppgift var att presentera Taktikpasset samt att lyssna och insamla information inför den avslutande delen i Programmet för Spelarutveckling.

Christer Sjöo ansvarade för verksamhet under året tillsammans med Klas Ivarsson som ersatte Christer under hans pappaledighet, september till december.

Christer Sjöo

Rullstolstenniskommittén

World Team Cup

För första gången spelades World Team Cup i Sverige. Tennisklubben SALK tog sig an den här tävlingen med stor entusiasm. Man är van vid stora tävlingar men det här var någonting utöver det vanliga. 280 spelare och coacher i 64 team från 34 länder kom till Stockholm i mitten av juni. Vid invigningen klippte kronprinsessan Victoria av det blågula bandet. Detta var den största tennistävling med 34 länder som har spelats i Sverige. Vi ställde upp med ett herrlag, damlag, quadlag och ett juniorlag.

Herrlaget bestod av Stefan Olsson, Peter Wikström, Niclas Larsson och Martin Källberg med Toni Gustavsson som coach. Sverige har alltid spelat i Worldgroup 1, det vill säga de 16 bästa lagen i världen. Första matchen spelades mot Italien. Det blev en komfortabel seger med 2-1 i matcher. Därefter väntade Österrike. Det kunde ha blivit en svår motståndare med Martin Legner som ankare i det österrikiska laget. Nu lyckades vi ro hem en seger med 2-1. Då var det dags för semifinal mot storfavoriterna Japan. De blev för

Sport

svåra för våra spelare. Shingo Kunieda vann över Stefan Olsson och Satoshi Saida segrade över Peter Wikström. Matchen om tredje plats blev en gastkramare. Det stod 1-1 efter singlarna mot Frankrike och det skulle nu avgöras i dubbelmatchen. Stefan och Peter förlorade första set mot Stephane Houdet och Frederic Cattaneo. Hemmalaget vann det andra setet och spelade sedan mycket bra i det avgörande setet och tog hem det med 6-1. Japan vann sedan finalen mot Nederländerna. Inte någon gång tidigare har Sverige placerat sig som nummer tre i World Team Cup. Det visar sig att den hårda träning som vi gjorde under våren gav ett bra resultat.

Nästa stora framgång stod quadlaget för. I laget spelade Johan Andersson, Christer Jansson, Peter Fahlström och Anders Hård med Frank Sjöström som coach. Great Britain besegrades i första matchen med 2-1. USA som finalvann blev för svåra i andra omgången. I matchen om tredje/fjärdepris mötte vi Italien som blev för svåra, som vanligt kanske man kan säga. Vi har haft mycket svårt mot just italienarna. Det skulle bli en ändring av det i Dubbelmasters i just Italien. Det blev alltså en fjärdeplats.

För damerna som hade fått ett wild card blev det förlust i samtliga matcher. Laget bestod av Anna Alenäs och Carola Röseby. Anna Olsheimer var deras coach. Frankrike som hade ett bra lag blev för svåra i första matchen. I kampen mot Brasilien tog Anna hem en singelseger. Tyvärr räckte inte detta utan förlusten blev

2-1. Det blev även förluster mot Polen och Spanien. Damerna slutade på 16:e plats.

Juniorlaget bestod av Isac Salomonsson och Anton Boström. Coach för juniorerna var Rickard Tuvevsson. Eftersom varken Isac eller Anton hade spelat speciellt lång tid så blev det en svår uppgift för dem. Även juniorerna hade fått ett wild card till tävlingen. Det blev förluster mot Nederländerna, Frankrike och Argentina. I matchen om sjunde till åttonde plats blev det återigen en förlust mot USA.

Träningsläger

Eftersom vi hade World Team Cup på hemmaplan så blev det en intensiv träningsperiod under våren som gav resultat under året. Det blev många träningsläger framför allt i Solna. Samarbetet med Sörmlands Handikappförbund har fungerat fantastiskt bra. De har erbjudit många nybörjarläger. Det har inneburit att vi har fått många nya spelare under året. Samarbetet kommer att fortsätta under 2008.

Teamsatsning

Teamsatsningen fortsatte som tidigare. Teamet bestod av Peter Wikström, Stefan Olsson och Niclas Larsson med Toni Gustavsson som coach. Ett par internationella tävlingar spelade även Martin Källberg.



Peter Wikström
Foto: Bildbyrå

Sport

Tävlingar

Lillåns TK genomförde som vanligt en tävling i mitten av oktober. Våra bästa spelare deltog även i många andra internationella tävlingar.

SALK Wheels spelades i samband med SALK Ladies. Stefan Olsson vann herrsingeln och Christer Jansson quadsingeln. Stefan Olsson och Joakim Larsson vann dubbeln.

En lagtävling spelades i Eskilstuna i oktober. Dan Wallin och Anders Hård vann till slut hela tävlingen. Fyra lag deltog.

I slutet av året hade vi en spelare på 10 bästa listan. Stefan Olsson var rankad som nummer åtta i världen och Peter Wikström som nummer 13.

SM

SM blev återigen en spännande tävling. Peter Wikström tog hem titeln från Stefan Olsson. För närvarande vinner de ungefär varannan gång. Solna TK skötte det här arrangemanget som vanligt på ett fantastiskt sätt. Johan Andersson tog hem quadtiteln. I herrdubbeln segrade Stefan Olsson och Niclas Larsson mot Sten Ljungar och Peter Wikström.

Dubbelmasters

Vi hade två dubbelpar i Dubbelmasters i Brescia, Italien. Quadlaget med Johan Andersson och Christer Janson tog sig till final där de mötte det starka amerikanska paret David Wagner och Nick Taylor. Det blev tyvärr förlust med 7-6, 7-5. I andra set hade svensparet ledningen med 5-4 och fem setbollar. Amerikanerna slingrade sig ur greppet och vann till slut matchen.

Herrlaget med Stefan Olsson och Peter Wikström spelade sig fram till semifinal. Där blev Maikel Scheffers och Ronald Vink från Nederländerna för svåra. De vann med 6-4, 6-2.

Slutord

Vi vill tacka SDF, ett flertal klubbar och kanslierna i Stockholm och Båstad för ett mycket fint samarbete. Ett speciellt tack till SALK som genomförde World Team Cup på ett mycket professionellt sätt.

Stig Ericson

Veterankommittén

Världsmästerskap

Under året spelades 20 lag-cuper i VM. De yngre klasserna spelades i Turkiet i april och där deltog vi med sju lag, D40, D45, D50, H35, H40, H45 och H50.

De äldre klasserna spelades på Nya Zeeland i månadsskiftet nov/dec där Sverige deltog med sex lag, D60, D65, H60, H65, H75 och H80.

Bäst lyckades H65 laget med Vilnis Viegļins, Anders Strömberg och Börje Skånberg som blev 7:a av 14 lag.

I de individuella tävlingarna nåddes inga större framgångar varken för de yngre eller de äldre deltagarna, med undantag för klassen HD80, där Erik Albertsson/Stig Malmberg blev 3:a!

Europamästerskapen

Vid EM inomhus i Seefeldt deltog ca 30 spelare från Sverige. Henrik Andrén vann HS60 klassen, Mats Lilja blev 2:a i HS80 och Bo Hemborg blev 3:a i HS75.

Göran Sundh/Mats Eurenus blev 3:a i HD50. Jonas Svantesson/P-T Wall blev 3:a i HD55, Håkan Ellwe/Kenneth Andersson blev 3:a i HD60.

Vid utomhus EM i Baden-Baden och Pörschach deltog även där ca 30 svenska spelare. Per Johansson/Lisbeth Andersson blev 3:a i sin mixedklass. Bo Hemborg blev 3:a i HD75 tillsammans med en spelare från Australien.

Europamästerskap för klubblag

Sverige deltog med fyra lag i olika klasser. Lidingö TK blev 3:a i D60 och Saltsjö-Duvnäs TK blev 2:a i H45.

Övrigt internationellt

I den årliga turneringen på Mallorca vann Lisbeth Andersson/Per Johansson mixedklassen 40/45.

I HS75 blev Bror Stenberg 3:a och i HD75/80 blev Bror Stenberg 3:a tillsammans med en tysk spelare.

Nordiska Mästerskapen

Finland stod detta år i tur som arrangör. Tävlingen avgjordes på Tali Tennisstadion i Helsingfors. Sverige vann sex av sju åldersklasser.

Nationellt

Svenska Mästerskapen inomhus spelades i Göteborg med GLTK som arrangör. Utomhus spelade vi i Båstad med BMTS som arrangör. Deltagarantalet var vid båda tillfällena stort och arrangemangen förstklassiga.

Sveriges Tennisveteraner

Till årets Tennisveteran utsågs Henrik Andrén.

Åke Hult

Tävling

2007 präglades av ett omfattande tävlingsprogram, både internationellt och nationellt. Tävlingsblockets löpande service gentemot arrangörsklubbar och SDF har via kansliet och tennis.se varit omfattande och en hel del kraft har lagts ner på den kommande regionaliseringen.

Nya tävlingsformer såsom seriespel för spelare under 12, sprinttävlingar, miditennistävlingar och nya former för seriespelet har börjat användas. Det nya administrativa serieprogrammet för anmälningar och resultatrapportering har fungerat över förväntan.

8538 licensierade spelare fördelade på 4720 seniorer och 3818 juniorer har deltagit i cirka 500 sanktionerade tävlingar under året. Det totala antalet matcher uppgår till närmare 60000. Förutom detta genomförs ett stort antal matcher i klasser 12-år och yngre samt i tävlingar som inte räknas för tennispoäng.

Internationella tävlingar

Två Davis Cup-evenemang har genomförts i Göteborg i samarbete med Göteborg & Co och Göteborgstennisen. Kvartsfinalen mot Argentina spelades på Svenska Mässan och vanns med 4-1 medan semifinalen mot USA genomfördes i Scandinavium och slutade med förlust, 1-4.

Under 2007 arrangerades två ATP-tävlingar i Sverige, if Stockholm Open och Catella Swedish Open Båstad. Båda tävlingarna är ett traditionellt inslag i världstennisen på hemmaplan och är stora publikdragare. På damsidan arrangerades WTA-tävlingen Nordea Nordic Light Open för sjätte gången och för fjärde gången på Stockholms Stadion.

I övrigt på det internationella tävlingsplanet har det genomförts totalt fyra ITF Women's Circuit-tävlingar varav två \$25.000 och två \$10.000. Salk Ladies har genom ett mycket gott arbete av arrangörsklubben växt till en viktig kugge i den svenska damtennisens utvecklingstrappa och Swedbank Ladies var damernas höjdpunkt i Båstad. Stockholm Ladies, \$10.000, i Näsbypark och Elite Falkenberg Ladies, \$10.000 ingår också i det internationella damprogrammet.

På herrsidan genomfördes fem stycken ITF Men's Futures. Tre stycken om vardera \$10.000 och 2 om vardera \$15.000. Spelplatser var Malmö, Linköping och Norrköping i mars/april samt Göteborg och Falun i september.

På juniorsidan har sex st ITF Junior Circuit tävlingar spelats varav tre stycken i Kramfors, övriga arrangörer var SALK, Västerås-Fridnäs TK och Värnamo TK.

Två Svenska Europe Junior Circuit-tävlingar för åldrarna 14,16 har genomförts i Helsingborg och Göteborg och ett JEM-kval för pojkar 14 spelades i Uppsala.

Nationella tävlingar

I det omfattande nationella tävlingsprogrammet har Elitserien och div 1, inomhus samt Svenska SommarTouren, utomhus och VinterTouren, inomhus prioriterats.

Elitserien och Div.1

Elitserien och Div.1 i sin sjuttonde upplaga genomfördes på herrsidan med fortsatt poolspelsupplägg och slutspel av Elitdivisionen. Svenska Mästare på herrsidan blev Ullevi TK efter finalseger mot Sandareds TK.

Finalen i damernas elitdivision spelades mellan Malmö-Bellevue TK och SALK med skånelaget som slutsegrare.

SommarTouren

Svenska SommarTouren genomfördes på ett trettiotal platser runt om i landet. SommarTouren Masters spelades för första gången i Norrahammar med Tabergsdalen som arrangör. Svenska mästare blev Mikael Ekman, SALK och Julia Klackenberg, Djursholms TK

VinterTouren

Glädjande är att VinterTouren lockar allt fler tävlingar och spelformen, som bygger på SommarTourens koncept, attraherar spelarna. Segrare i VinterTouren 06/07 blev Richard Holmström, SALK och Maria Wolfbrandt, KLTK.

SM-tävlingar

Inomhus stod Ullevi TK som arrangör för JSM18/USM21 och GLTK för 12-,14- och 16-års klasserna.

Utomhus var arrangörerna för 12- och 16-års klasserna Lomma Bjärreds TK och för 14- och 18-års klasserna Norrköpings TK

Veteran-SM genomfördes inomhus på GLTK och utomhus i Båstad. Dubbel SM spelades i Båstad och Rullstolstennis SM i Solna.

Kalle Anka Cup

Traditionstyngda Kalle Anka Cup med klubbaktiviteter, distriktskval, Musse Pigg Cup och matchskola, avslutades sedan vanligt med Sverigefinalen i Båstad i juli. Totalt deltog uppemot 9000 barn under året i någon form av Kalle Anka Cup aktivitet. Under sverigefinalen, som förutom tennis bjöd på sociala aktiviteter, deltog 133 spelare från de 23 distrikten i kampen om äran att stå högst på prispallen. Beatrice Cedermark, Skåne, Ellen Allgurin, Småland, Jacqueline Cabaj Awad, Sörmland, Tobias Blomgren, Stockholm, André Göransson, Skåne och Elias Ymer, Västergötland heter vinnarna 2007.

Tävling

Pirres Pokal

Pirres Pokal är lagtävlingen för pojkar 14 år där spelarna i laget tas ut efter distriktsmästerskap. Vinnarna i varje regionspel går vidare till sedvanlig semifinal i Båstad i samband med Catella Swedish Open. Finalen mellan Västergötland och Skåne avgjordes under if Stockholm Opens finalhelg och det blev Västergötland som gick segrande ur finalstriden efter 4-0.

Investor Cup

Investor Cup är Sveriges största lagtävling för flickor 12 år. Varje distrikt bildar ett lag med tre tjejer som representerar distriktet i Sveriges egna mini "Fed Cup".

För fjärde året i rad spelades semifinalen i idylliska Smålandsstenar. Nytt finalpar blev i år Stockholm och Västergötland. I den regnstörda finalen under Nordea Nordic Light Open vann stockholmstjejerna med 3-0 efter tre tuffa matcher.

Grand Slam Pokalen

I tävlingen för pojkar och flickor 14-15 år, som ännu inte nått den översta sverigeeliten tävlar deltagarna

om en upplevelseresa till en Grand Slam tävling. Sverigefinalen i Nyköping bjöd på fina och spännande matcher och de lyckliga finalisterna Maria Bengtsson, Skåne, Azra Vilic, Halland, Mamud Miyan, Stockholm och Viktor Knobe, Skåne fick tillsammans med ledarstipendiaten Patrik Stålbark, Småland åka till Wimbledon och titta på några dagars världstennis.

Serieutskottet

Serieutskottet har under året arrangerat serier såväl inomhus som utomhus för pojk- och flickjuniorer, herrar och damer samt herr- och damveteraner. Alla klasser har avslutats med slutspel mellan segrarna i division 1 från varje region. Dessutom har Svenska Juniorcupen för pojkar och flickor 18 spelats i form av utslagsturnering.

Statusen för seriespel har höjts bl.a. tack vare att resultatrapporteringen sker direkt via Tenbis AB och att aktuell serietabell upprättas direkt efter att matchresultatet rapporterats.

Under ett par år har, på försök, avgörande set i samtliga seriematcher spelats som ett långt tiebreak. Detta



Investor Cup finalagen Västergötland och Stockholm.

Tävling

försök har nu blivit permanent och ingår i bestämmelserna för seriespel.

Intresset för seriespel har ökat och antalet anmälda lag är fler än tidigare.

Vi hoppas att denna positiva trend håller i sig och ser framemot att utöka antalet serier. Vi hoppas även att deltagarna tycker den nya uppdateringen stimulerar till fortsatt seriespel.

Domar- och tävlingsledarutskottet

DTU har arbetat i olika projekt under tävlingsrådet och haft ett stort antal kontakter telefonledes i samband med olika tävlingar. DTU har företrädesvis arbetat med frågor rörande domarutbildningen, domarrekruteringen och domarorganisationen under året.

En förbundsdomar- och en förbundstävlingaledarutbildningar har genomförts under året. Det nya utbildningsmaterialet för det första steget i tävlingsledarutbildningen har färdigställts och de första kurserna har genomförts.

Tävlingsfunktionärer

Internationellt legitimerade funktionärer är Stefan Fransson, Thomas Karlberg och Anders Wennberg (Gold Badge Referee), Lars Graff (Gold Badge Referee och Gold Badge Chair Umpire), Mohamed Layhani (Gold Badge Chair Umpire) och Catharina Lewin (Gold Badge Chief Umpire), Louise Engzell (Silver Badge Chair Umpire), Lars Bergman, Henrik Bergman, Johan Carlsson, Johanna Ingvarsson, Bernd Priemer, Anna Stridh, Niklas Trosell, Patrik Kochanczyk och Joakim Gauffin är alla certifierade som White Badge Officials.

Henrik Odervall

Årsslutsranking 2007

Herrar		Damer		
1	Söderling Robin	KLTK	1 Arvidsson Sofia	Malmö Bellevue TK
2	Johansson Thomas	KLTK	2 Larsson Johanna	Helsingborgs TK
3	Björkman Jonas	Växjö TS	3 Johansson Michaela	USIF
4	Prpic Filip	Helsingborgs TK	4 Srdovic Alexandra	Trollbäckens TK
5	Rehnquist Björn	Ullevi TK	5 Andersson Mari	Helsingborgs TK
6	Ryderstedt Michael	KLTK	6 Roma Nadja	SALK
7	Figuroa Pablo	Fair Play TK	7 Andlovic Kristina	Fair Play TK
8	Sarstrand Marcus	Sandareds TK	8 Roma Sandra	SALK
9	Pallin Oscar	Lidköpings TK	9 Wolfbrandt Maria	KLTK
10	Johansson Joachim	Falu TK	10 Eriksson Diana	Ullevi TK
11	Holmström Richard	Lidköpings TK	11 Domanski Karolina	Kristianstads TK
12	Ekman Mikael	KLTK	12 Skak Jensen Hanne	Helsingborgs TK
13	Eleskovic Ervin	Fair Play TK	13 Majevic Tedeja	Fair Play TK
14	Norfeldt Henrik	Ullevi TK	14 Lundberg Camilla	Ekerö TK
15	Brunström Johan	Lidköpings TK	15 Urbancic Mika	Fair Play TK
16	Johansson Christian	SALK	16 Massi Sousan	Norrköpings TK
17	Brage Robin	SALK	17 Åqvist Linda	Ullevi TK
18	Bergman Carl	Ullevi TK	18 Larsson Caroline	Lidköpings TK
19	Kumlin Daniel	Ullevi TK	19 Magnusson Caroline	Fair Play TK
20	Nieminen Jarkko	KLTK	20 Persson Rebecka	Falkenbergs TK

Klubb

Under 2007 har klubbblocket fortsatt att lägga fokus på att stötta klubbar i deras arbete att skapa en attraktivare verksamhet. Det övergripande målet är ju att få fler personer att börja spela och dessutom att stanna kvar inom tennisen. En förutsättning för att detta skall ske är just att klubbarna har ett attraktivt tennisprogram och en miljö som gör att fler vill fortsätta spela och bli medlemmar i klubben.

Positiva signaler kommer från stora delar av tennisverige där vi hör att fler personer, både barn och vuxna, återigen söker sig till tennisen. Detta har ju också visat sig i medlemsrapporteringen till Svenska Tennisförbundet där antalet stiger. Nedan följer en presentation av aktiviteter som gjorts under året.

Klubbledarkonferens

I februari månad samlades klubbledare från de 20 största klubbarna för att diskutera hur vi gemensamt skall arbeta för att stärka svensk tennis. Mängder av tankar och ideer kom fram i arbetet och bland annat poängterades följande positiva och negativa trender:

- + Tennis börjar återigen att bli en attraktiv idrott.
- + Gott om tennisbanor.
- + Många klubbar har duktig anställd personal
- + Väldigt stort utbud av juniortävlingar
- + Bra att fd elitspelare hjälper till – Strandlund, Norman, Wilander, Nyström....
- Det ideella ledarskapet är på väg att försvinna.
- Det skrivs för lite tennis i dagstidningarna
- Många småklubbar har problem och flera av dessa "dör ut".

Två dagars intensivt konfererande avslutades i en positiv anda där alla åkte tillbaka till sina hemmaklubbar fulla av ny energi och med nya ideer.

Fadderklubbsträffar/Klubbssamarbete

En ytterst viktig del i utvecklingen av svensk tennis är att få igång verksamheten i fler klubbar. Ett sätt att göra detta är att starta fler samarbetsprojekt mellan klubbar i närområdet. Vi vet av erfarenhet att några större klubbar tar sitt ansvar genom att stötta småklubbar med olika aktiviteter som t.ex. sommarläger, med tränarkompetens eller igångsättning av grusbanor.

För att sprida detta till fler ställen har vi organiserat sammankomster med flera klubbar i närområdet för att identifiera vilken typ av stöttning och samarbete som önskas. Detta har genast resulterat i konkreta aktiviteter som hjälper de mindre klubbarna att orka jobba vidare för att utveckla sina verksamheter. Detta är oerhört viktigt i det långsiktiga arbetet att locka fler människor till sporten och att dessutom kunna behålla dem.

Klubbbesök/Klubbakuten

Förra verksamhetsåret startade vi projektet "Klubbakuten" där tanken var att klubbar som känner att de "står och stampar" i sin verksamhet och behöver lite nya ideer kan få hjälp av SvTF. Under 2007 har detta arbete fortsatt med flera liknande klubbbesök. Några gånger hittar vi lösningen via mail eller telefon, men oftast har det lett till ett personligt möte mellan klubben och SvTF där vi har gått igenom klubbens verksamhetsplan och försökt att identifiera var man kan göra förändringar och hur dessa skulle kunna göras.

Frågor som ofta kommer upp vid dessa tillfällen är problem med tränartillgång, problem med ekonomin, hur skall klubben kunna få fler personer att jobba ideellt eller att tränarna känner att de lägger för lite tid på själva tennisträningen eftersom de har så mycket annat att göra.

Ideella ledare

Ett av alla idrotters absolut största problem de senaste åren har varit att få människor att arbeta ideellt i klubbar. Detta gäller även tennisen vilket har inneburit att tränarna får utföra mycket arbete som förut sköttes av dessa ideella, vilket i sin tur innebär att tränarna känner sig trötta och slitna när de kommer ut på banan och därför har svårigheter att utföra ett riktigt bra arbete.

Under året har SvTF i samarbete med SISU gjort ett arbete för att kunna stötta klubbarna med detta viktiga arbete. En konferens anordnades i Göteborg med deltagare från alla regionerna, där vi försökte identifiera nuläget och vad som behöver göras för att förbättra situationen. Följande aktiviteter kommer att ske under 2008/2009:

- En sammanställning på aktiviteter från klubbar som lyckats bra med att rekrytera, utbilda och behålla sina ideella ledare kommer att tas fram;
- Ett arbetsmaterial för utveckling av klubbverksamheten kommer att tas fram.

Cardiotennis

Ett nytt sätt att locka folk till tennisen som har varit väldigt lyckat i USA är Cardiotennis. Där visar undersökningar att bland människor som hittills inte spelat tennis är inte mindre än 40% mer intresserade av att lära sig Cardiotennis i stället för traditionell tennis. Det handlar mindre om forehand och backhand utan mer om att få deltagarna att röra på sig och ha roligt. Man kan säga att Cardiotennis är tennisens motsvarighet till Friskis & Sveltis, Spinning, Stavgång och andra motionsaktiviteter.

En presentation av detta gjordes under den årliga tränarkonferensen där alla tränarna fick med sig en DVD hem till klubben för att kunna starta upp detta.

Klubb

Idrottslyftet

Idrottslyftet har gjort det möjligt för Tennisförbundet att stötta många klubbar att komma igång med nya utvecklingsaktiviteter. Alla klubbar som skickade in en projektansökan kunde tilldelas pengar från Idrottslyftet. Många klubbar har på ett kreativt sätt startat upp nya aktiviteter som gör att fler juniorer kommer till tennisen och dessutom stannar kvar.

Ett riktat projekt som vi gjorde för tredje året i rad var att vi via pengar från Handslaget/Idrottslyftet samlade cirka 200 tränare från 120 klubbar runt om i landet under en tredagarsutbildning. Med sig hem till sina klubbar fick alla tränare en kartong full med utbildningsmaterial som också finansierats via Idrottslyftspengar. Detta har under alla tre år varit en succé och mycket uppskattat bland klubbtränarna.

Michael Brobeck

Medaljkommittén

Medaljkommitténs ledamöter har under året representerat förbundet vid vissa distrikts och klubbars jubileumshögtider och uppvaktat med gåvor. Under året har utmärkelser delats ut enligt förteckning på sid 3.

Vi vill sända en uppmaning till klubbar och distrikt/region att uppmärksamma sina trotjänare med en utmärkelse.

Svenska Tennisförbundets Förtjänstmärke utdelas till person som varit verksam inom svensk tennisorganisation under minst 10 år och gjort betydelsefulla insatser som bidragit till tennisportens framgång och utveckling och som tidigare erhållit SDF's eller DF motsvarande utmärkelse.

Svenska Tennisförbundets Förtjänstmärke med Bronskrans utdelas till person som tidigare erhållit Förtjänstmärket och som varit verksam inom svensk tennisorganisation under en lång följd av år och gjort synnerligen betydelsefulla insatser som bidragit till tennisportens framgång och utveckling. För båda utmärkelserna gäller att personen fortfarande ska vara aktiv inom tennisporten.

Bestämmelser och ansökningshandlingar finns att hämta på hemsidan www.tennis.se.



Victoriatennisen på Öland

Gabriella Boboc, Anna Braznikova, Besarta Avdullabi, Valeria Osadchenko, Beatrice Cedermark, Hilda Melander, Ellen Allgurin.

Foto: Peter Bengtsson

Styrelsens förslag

Ändring av stadgar

Styrelsen föreslår årsmötet ändring av stadgarna enligt särskild bilaga.

Medlemsavgifter

Styrelsen föreslår årsmötet att:

- inte ändra medlemsavgiften vid detta årsmöte

Bakgrunden till förslaget är den intensiva diskussion som påbörjades i höstas. Styrelsen har kommit fram till att det behövs mer tid för att förbereda och förankra förändringen av den långsiktiga finansieringen av Förbundets verksamhet. Styrelsen har därför beslutat att tillsätta en arbetsgrupp bestående av generalsekretären, representanter från ett antal olika klubbar samt en medlem ur styrelsen. Uppdraget till arbetsgruppen är att se över avgiftsfinansieringen till både Förbund och Region. Avgiften måste samtidigt kopplas till den framtida rollfördelningen mellan Förbund och Region. Därutöver ska arbetsgruppen delta i diskussionen om Förbundets grundläggande arbetsuppgifter och hur den långsiktiga finansieringen av dessa ska säkerställas. Till

arbetsgruppen knyts också en bredare referensgrupp med erfarenhet från såväl distrikt- som klubbverksamhet.

Arbetsgruppen består av följande personer:

Mikael Stig – ordf SALK
Hans Ekwurtzel – ordf Tabergsdalens TK
Martin Stigh – Svensk Tennis Göteborg
Anders Rydberg – v ordf SvTF, samt
Henrik Källén, generalsekretärare och sammankallande i arbetsgruppen

Referensgruppen kommer att bestå av representanter från regionerna samt därutöver ytterligare 4-5 klubbar.

Styrelsen är öppen för att kalla till ett extra Årsmöte under hösten 2008 på basis av vad arbetsgruppen kommer fram till.

Därutöver kommer ordföranden och generalsekretärerna att innan sommaren genomföra ett antal informationsmöten /"hearings" med klubbar runt om i landet. Dessa kommer att ske i Lund, Linköping, Göteborg och Stockholm.

Motion

Motion till Svenska Tennisförbundets årsmöte
Till följd av de uppgifter som framkommit under den senaste tiden rörande Svenska Tennisförbundets ekonomi och sättet att ekonomiskt finansiera den förestående regionaliseringen, överlämnar Smålands Tennisförbund härmed en motion till årsmötet 2008 med innebörden: Att den pågående regionaliseringen avbryts till dess att

finansieringen från Svenska Tennisförbundet är säkrad enligt årsmötesbeslut från 2005.

För Smålands Tennisförbund, Bengt Jonsson, Ordf.

Styrelsens yttrande

Svenska Tennisförbundets styrelse ser inte några skäl till att ändra tidigare fattat beslut om regionalisering.

Verksamhetsplan

Ändamål

Svenska Tennisförbundet har till uppgift:

- att** verka för tennissportens utveckling i Sverige,
- att** handlägga för tennissporten i Sverige gemensamma angelägenheter samt
- att** främja och samordna svensk tennis i internationellt sammanhang

Vision

- Att bli en ledande tennisionation i världen

Långsiktiga mål (3-5 år)

- Vara etablerade i World Group i Fed Cup och Davis Cup
- Vara en av Sveriges sju största största barn & ungdomsidrotter i ålder 13-18 år (idag tionde största)

Kortsiktiga mål (2008)

- Att genomföra Regionaliseringen
- Att nå ekonomiskt nollresultat
- Att tillsätta arbetsgrupper för Utbildning och Kommersiella frågor
- Vara bland de åtta bästa nationerna i Europa på F16 & 18 samt P16 & 18 nivå både i lag och individuellt (idag ca plats 20)
- Genomföra tränarutbildning och påbörja arbetet med licensiering av tränarna
- Genomföra tävlingsprogrammet

Strategi

För att vi ska nå våra mål och därigenom visionen skall vi driva följande strategier och därigenom göra strategierna till våra framgångsfaktorer:

- Regionalisering
- Kontinuerligt arbeta för ökat tennisintresse genom stimulans av klubbarnas utveckling
- Satsning på ungdomars utveckling
- Tydlig och klar Elitsatsning
- Tydlig och klar satsning på tränarkåren

Dopning

Vi ska tillsammans med SDF och medlemsföreningar aktivt verka för en dopningsfri idrott, och tar starkt avstånd från alla typer av dopning och droger.

Ideellt arbete och jämställdhet

Vi ska aktivt stödja det ideella arbetet och verka för jämställdhet mellan könen inom svensk tennis.

Internationell verksamhet

Vi ska i samarbete med de nordiska länderna verka för att öka vårt internationella inflytande för att härigenom kunna påverka utvecklingen inom internationell tennis. Vi ska verka för att vara representerade i ITF's och Tennis Europes styrelser och/eller kommittéer.

Tävlingsresultat

DAVIS CUP

World Group

Första omgången

9-11 februari i Minsk, Vitryssland

Sverige – Vitryssland 3-2

Robin Söderling – Vladimir

Voltchkov 6-3, 7-6 (3), 6-1

Thomas Johansson – Max Mirnyi 6-4, 6-4, 6-4

Simon Aspelin/Jonas Björkman -

Max Mirnyi/Vladimir Voltchkov 5-7, 6-4, 5-7, 3-6

Robin Söderling – Max Mirnyi 6-7

(8), 7-5, 6-7 (8), 7-6 (3), 6-3

Thomas Johansson - Vladimir

Voltchkov 4-6, 5-7

Kvartsfinal

6-8 april i Göteborg

Sverige – Argentina 4-1

Thomas Johansson – David

Nalbandian 6-7 (3), 7-6 (2), 6-2, 7-6 (0)

Robin Söderling – Juan Martin Del Potro 7-6 (4), 7-6 (4), 6-4

Jonas Björkman/Thomas Johansson – David Nalbandian/Guillermo Canas 4-6, 7-6 (4), 6-2, 6-3

Jonas Björkman – Sebastian Prieto 6-1, 6-2

Robert Lindstedt – Juan Martin Del Potro 6-7 (7), 4-6

Semifinal

21-23 september i Göteborg

Sverige - USA 1-4

Joachim Johansson – Andy Roddick 6-7(4), 6-7(3), 3-6

Thomas Johansson – James Blake 6-4, 6-2, 3-6, 6-3

Simon Aspelin/Jonas Björkman - Bob Bryan/Mike Bryan 6-7(11), 2-6, 3-6

Jonas Björkman – Andy Roddick 2-6, 6-7(3), 4-6

Simon Aspelin – James Blake 1-6, 3-6

FED CUP

Europe/Africa Zone Group 1

Round Robin 18-21 april i Plovdiv, Bulgarien

Pool C

Sverige – Slovenien 1-2

Johanna Larsson – Masa Zec-Peskirc 2-6, 2-6

Sofia Arvidsson – Andreja Klepac 6-3, 3-6, 6-4

Sofia Arvidsson/Johanna Larsson – Andreja Klepac/Masa Zec-Peskirc 3-6, 3-6

Sverige – Serbien 2-1

Johanna Larsson – Vojislava Lukic 2-6, 6-4, 7-5

Sofia Arvidsson – Jelena Jankovic 2-6, 0-6

Sofia Arvidsson/Johanna Larsson – Jelena Jankovic/Ana Timotic 5-7, 6-3, 6-1

Sverige – Estland 3-0

Michaela Johansson – Anett

Schutting 1-6, 6-2, 6-3

Sofia Arvidsson – Margit Ruutel 5-7, 6-1, 8-6

Mari Andersson/Johanna Larsson – Anett Kasik/Anett Schutting 7-5, 6-2

Pool C

1) Serbien 2) Slovenien 3) Sverige 4) Estland

WORLD TEAM CUP

Rullstolstennis

11-17 juni i Stockholm, Sverige

World Group 1, herrar:

Sverige kom på tredje plats av 16 nationer.

Sverige – Italien 2 – 1 (1:a omg)

Sverige – Österrike 2 – 1 (kvart)

Sverige – Japan 1 – 2 (semi)

Sverige – Frankrike 2 – 1 (match om 3/4 plats)

Laget: Stefan Olsson, Peter

Wikström, Niklas Larsson, Martin

Källberg.

Coach: Toni Gustavsson.

World Group, damer:

Sverige – Frankrike 0 – 3 (1:a omg.)

Laget: Anna Olsheimer, Anna

Alenäs, Carola Röseby

Quad, herrar:

Sverige kom på fjärde plats av åtta nationer.

Sverige – Storbritannien 2 – 1 (kvart)

Sverige – USA 0 – 3 (semi)

Sverige – Italien 0 – 3 (match om 3/4 plats)

Laget: Frank Sjöström, Johan

Andersson, Christer Jansson, Anders

Hård, Peter Fahlström

World Group B, juniorer:

Sverige kom på fjärde plats av 4 nationer.

Sverige – Nederländerna 0 – 3

Sverige – Frankrike 0 – 3

Sverige – Argentina 0 – 3

Laget: Isak Samuelsson, Anton

Boström

Coach: Richard Tuveesson

CATELLA SWEDISH OPEN

7-15 juli i Båstad, ATP Tour

Finaler

HS: David Ferrer (ESP) – Nicolas

Almagro (ESP) 6-1, 6-2

HD: Simon Aspelin (SWE)/Julian

Knowle (AUT) – Martin Garcia/

Sebastian Prieto (ARG) 6-2, 6-4

If... STOCKHOLM OPEN

6-14 oktober i Stockholm, ATP

Tour

Finaler

HS: Ivo Karlovic (CRO) – Thomas

Johansson (SWE) 6-3, 3-6, 6-1

HD: Jonas Björkman (SWE)/Max

Mirnyi (BLR) – Arnaud Clement/

Michael Llodra (FRA) 6-4, 6-4

NORDEA NORDIC LIGHT

OPEN

30 juli-5 augusti i Stockholm, WTA

Tour

Finaler

DS: Agnieszka Radwanska (POL)

– Vera Dushevina (RUS) 6-1, 6-1

DD: Anabel Medina Garrigues/

Virginia Ruano Pascual (ESP) – Chin-

Wei Chan (TPE)/Tetiana Luzhanska

(UKR) 6-1, 5-7, 10-6

SALK LADIES

11-18 februari i Bromma, \$ 25 000**Finaler**

DS: Nika Ozegovic (CRO) – Virginie Pichet (FRA) 6-2, 6-2

DD: Danica Krstajic (MNE)/Olga Panova (RUS) – Sorana Cirstea (ROM)/Melanie South (GBR) 6-2, 0-6, 6-2

SWEDBANK LADIES

30 juni - 7 juli i Båstad, \$ 25 000**Finaler**

DS: Sofia Arvidsson (SWE) – Liana-Gabriela Ungur (ROU) 6-7 (7), 6-2, 6-0

DD: Teodora Mircic (SRB)/Hanna Nooni (SWE) – Mervana Jugic-Salkic (BIH)/Anna Koumantou (GRE) 7-5, 7-5

ELITE LADIES OPEN

20-27 maj i Falkenberg, \$ 10 000**Finaler**

DS: Ksenia Milevskaya (BLR) – Anne Schaefer (GER) 6-4, 7-4

DD: Mari Andersson/Nadja Roma (SWE) – Anne Schaefer/Franziska Goetz (GER) 6-0, 7-5

ELITE STOCKHOLM LADIES

29 oktober - 4 november i Täby, \$ 10 000**Finaler**

DS: Johanna Larsson (SWE) – Nadja Roma (SWE) 6-2, 6-1

DD: Johanna Larsson/ Nadja Roma (SWE) – Diana Eriksson (SWE)/ Hanne Skak Jensen (DEN) 6-7 (2), 6-3, 10-6

SWEDEN FUTURES 1

23-31 mars i Malmö, \$ 10 000**Finaler**

HS: Pablo Figueroa (SWE) – Ruben Bemelmans (BEL) 7-6 (8), 7-5

HD: Robert Godlewski (POL)/David Klier (GER) – Carl Bergman/Daniel Kumlin (SWE) 6-3, 6-3

SWEDEN FUTURES 2

31 mars - 7 april i Linköping, \$ 10 000**Finaler**

HS: Daniel Elsner (GER) – Mikael Ekman (SWE) 6-3, 6-1

HD: Ralph Grambow/Philipp Marx (GER) – Jerry Sundgren/Martin Taipale (SWE) 6-0, 6-2

SWEDEN FUTURES 3

7-14 april i Norrköping, \$ 10 000**Finaler**

HS: Carl Bergman (SWE) – Philipp Marx (GER) 4-6, 6-3, 7-5

HD: Ralph Grambow/Philipp Marx (GER) – Riccardo Ghedin (ITA)/ Pierrick Yern (FRA) 3-6, 7-6 (7), 6-4

SWEDEN FUTURES 4

1-8 september i Göteborg, \$ 15 000**Finaler**

HS: Juho Paukku (FIN) – Robin Brage (SWE) 7-5, 6-4

HD: Joshua Goodall/Tom Rushby (GBR) – Johan Brunström/Rickard Holmström (SWE) 7-6(4), 4-6, 13-11

SWEDEN FUTURES 5

8-15 september i Falun, \$ 15 000**Finaler**

HS: Michael Ryderstedt (SWE) – Raphael Durek (AUS) 3-6, 7-6 (5), 7-6 (6)

HD: Ralph Grambow/Ken Skupski (GBR) – Raphael Durek (AUS)/Pablo Figueroa (SWE) 6-4, 6-2

SALK OPEN, ITF

2-6 januari i Bromma, Stockholm**Finaler**

PS: Rasmus Jonasson (SWE) – Milos Sekulic (SWE) 5-7, 6-0, 7-5

PD: Lewis Barnes/Neil Pauffley (GBR) – Marcus Eriksson/Rasmus Jonasson (SWE) 6-4, 6-3

FS: Arantxa Rus (NED) – Karen Barbat (DEN) 6-1, 6-1

FD: Karen Barbat (DEN)/Mara Nowak (GER) – Lucia Kovarcikova (SVK)/Arantxa Rus (NED) 7-6, 6-2

VÄSTERÅS

INTERNATIONAL 2007, ITF

5-12 januari i Västerås**Finaler**

PS: Rasmus Jonasson (SWE) – Milos Sekulic (SWE) 4-6, 6-3, 6-3

PD: Daniel Smethurst/Neil Pauffley (GBR) – Rasmus Jonasson/Milos Sekulic (SWE) 6-2, 6-4

FS: Polina Rodionova (RUS) – Anna Brazhnikova (SWE) 6-1, 6-1

FD: Jocelyn Rae/Hannah James (GBR) – Diana Solomka (LAT)/ Ekaterina Abaeva (RUS) 6-2, 6-2

KRAMFORS HIGH COAST OPEN, ITF

3-10 mars i Kramfors**Finaler**

PS: Matthew James (GBR) – Giorgio Portaluri (ITA) 7-5, 4-6, 6-3

PD: Enrico Fioravante/Giorgio Portaluri (ITA) – Lukar Jastrauinig/ Philipp Lang (AUT) 6-4, 7-5

FS: Nastassya Burnett (ITA) – Lara Meccico (ITA) 6-2, 6-4

FD: Ajla Tomljanovic/Hana Tomljanovic (CRO) – Nastassya Burnett (ITA)/Christina Sanchez Quint (ESP) 6-4, 6-4

KRAMFORS JUNIOR CHALLENGE, ITF

10-17 mars i Kramfors**Finaler**

PS: Enrico Fioravante (ITA) – Giorgio Portaluri (ITA) 6-3, 6-3

PD: Enrico Fioravante/Giorgio Portaluri (ITA) – Emil Tzenov/ Jonathan Kidane (SWE) 6-3, 6-7 (4), 6-2

FS: Lara Meccico (ITA) – Tamara Stojkovic (CRO) 7-6 (6), 6-4

FD: Tamara Stojkovic/Karla Bonacic (CRO) – Vladlena Petushkova (RUS)/Valeria Osadchenko (SWE) 6-2, 2-6, 6-2

TENNIS SWEDEN JUNIOR CUP, ITF

27 maj – 3 juni i Värnamo**Finaler**

PS: Szymon Tatarczyk (POL) – Jelmer Broers (NED) 6-1, 6-2

PD: Pawel Poziomzki/Szymon Tatarczyk (POL) – Wille Jägerdén/ Marcus Ohlsson (SWE) 6-2, 6-0

FS: Caroline Magnusson (SWE) – Gabriela Boboc (SWE) 6-3, 6-4

FD: Emma Helisten (FIN)/Caroline Magnusson (SWE) – Hilda Melander/Paulina Milosavljevic (SWE) 6-1, 7-5

SWEDEN JUNIOR OPEN, ITF

1-8 september i Kramfors**Finaler**

PS: Emil Tzenov (SWE) – Daniel Berta (SWE) 4-6, 6-3, 6-4

PD: Emil Tzenov/Tobias Blomgren (SWE) – Daniel Berta/Magnus Eriksson (SWE) 6-4, 7-6 (4)

FS: Hilda Melander (SWE) – Jennifer Ren (GBR) 6-4, 3-6, 6-2

FD: Hilda Melander/Paulina

Milosavljevic (SWE) – Ebba Undén/
Anna Brazhnikova (SWE) 7-5, 6-3

OLYMPIA CUP, Tennis Europe

18-25 februari i Helsingborg

Finaler

PS16: Carlo Von Hanstein (GER)
– Tim Nekić (GER) 6-4, 6-3
PS14: Johan Skattum (NOR) –
Michael Watkins (GBR) 4-6, 7-5, 6-3
PD16: Davide Melciorre/Edoardo
Pacifico (ITA) – Trym Nagelstad/
Oystein Steiro (NOR) 6-7, 6-3, 6-0
PD14: Alfonso Cardarelli/Luca
Fondi (ITA) – Peter Kleinmans/Jannik
Schepers (GER) 6-7, 6-1, 6-4
FS16: Eveliina Virtanen (SWE) – Lisa
Wächter (GER) 7-6, 6-0
FS14: Mukhabbat Saidova (RUS)
– Brenda Njuki (SWE) 6-1, 6-2
FD16: Josephine Haraldsson/Evelina
Virtanen (SWE) – Julie Gjestang/
Jenny Lunde (NOR) 6-2, 6-0
FD14: Sarah-Maria Richter/
Nina Wellnitz (GER) – Beatrice
Cedermark/Johanna Skoglund (SWE)
7-5, 6-3

GOTHENBURG OPEN, Tennis Europe

24 november-2 december i

Göteborg

Finaler

PS16: Armand Levandi (EST)
– Oliver Hildebrandt (SWE) 6-1, 7-5
PS14: Jeroen Vanneste (BEL) –
Matvey Khomentoskiy (RUS) 6-4, 6-2
PD16: Victor Stjern/August Iwdal
(SWE) – Ivan Vereschaga (RUS)/
Patrik Pydyszewski (POL) 6-1, 6-3
PD14: Joseph Van Doren/Jeroen
Vanneste (BEL) – Mikael Torpegaard
(DEN)/Giuseppe Faraone (ITA) 6-0,
6-1
FS16: Amy Bowtell (IRL) – Katarzyna
Kaleta (POL) 6-3, 6-7, 7-6
FS14: Leolia Jeanjean (FRA) –
Karolina Rozenberg (RUS) 6-2, 6-2
FD16: Katarzyna Kaleta/Aoata
Baranska (POL) – Amina St Hill/
Emelia Laussen (SWE) 6-2, 6-3
FD14: Justine De Sutter/Elek
Lemmens (BEL) – Morven
McCulloch (GBR)/Olga Doroshina
(RUS) 6-4, 6-2

NORDISK JUNIORLANDSKAMP

26-27 maj i Danmark

Pojkar 15 år

Sveriges lag: Tobias Blomgren, Viktor

Odenbrink, Nima Madani
Sverige-Finland 3-0
Sverige-Norge 3-0
Sverige-Danmark 3-0
**1) Sverige 2) Danmark 3) Finland
4) Norge**

Pojkar 13 år

Sveriges lag: André Göransson, Nils
Hällestrand, Emil Andersson
Sverige-Finland 3-0
Sverige-Norge 2-1
Sverige-Danmark 2-1
**1) Sverige 2) Danmark 3) Norge 4)
Finland**

Flickor 15 år

Sveriges lag: Valeria Osadchenko,
Ebba Undén, Mathilda Hamlin
Sverige-Finland 2-1
Sverige-Norge 2-1
Sverige-Danmark 1-2
**1) Danmark 2) Sverige 3) Norge 4)
Finland**

Flickor 13 år

Sveriges lag: Matilda Karlsson,
Rebecca Pettersson, Caroline Källberg
Sverige-Finland 2-1
Sverige-Norge 3-0
Sverige-Danmark 3-0
**1) Sverige 2) Finland 3) Danmark
4) Norge**

EUROPEISKA JUNIORMÄSTERSKAPEN, Winter Cups by HEAD

Inomhus

Lag-EM Pojkar U16

Kvalspel 16-18 februari i Frydlant, Tjeckien

Sveriges lag: Daniel Berta, Jeffrey
Mira-Svensson, Marcus Åkerström
Slutställning: 1) Belgien 2) Sverige
3) Vitryssland 4) Nederländerna 5)
Serbien 6) Tjeckien 7) Lettland
**Slutspel/Final 23-25 februari i
Pruhonice, Tjeckien**
Slutställning: 1) Kroatien 2) Frankrike
3) Ryssland 4) Polen 5) Slovakien 6)
Rumänien 7) Sverige 8) Belgien

Lag-EM Pojkar U14

Kvalspel 9-11 februari i Uppsala, Sverige

Sveriges lag: Nima Madani, Denny
Stanojevic, Maximilian Branth,
André Göransson
Slutställning: 1) Ryssland 2)
Slovakien 3) Schweiz 4) Sverige 5)
Bulgarien 6) Danmark 7) Lettland

Lag-EM Flickor U16

Kvalspel 9-11 februari i Jurmala, Lettland

Sveriges lag: Anna Brazhnikova, Hilda
Melander, Valeria Osadchenko
Slutställning: 1) Polen 2) Vitryssland
3) Tyskland 4) Österrike 5) Lettland
6) Storbritannien 7) Sverige

Lag-EM Flickor U14

Kvalspel 16-18 februari i Minsk, Vitryssland

Sveriges lag: Beatrice Cedermark,
Johanna Skoglund, Ellen Allgurin
Slutställning: 1) Vitryssland 2)
Ungern 3) Ukraina 4) Belgien 5)
Slovenien 6) Sverige 7) Lettland

EUROPEISKA JUNIORMÄSTERSKAPEN, European Summer Cups

Utomhus

Lag-EM Pojkar U18

Kvalspel 31 juli-2 augusti i Piestany, Slovakien

Sveriges lag: Milos Sekulic, Marcus
Eriksson, Johan Gunnarsson
Slutställning: 1) Storbritannien 2)
Bosnien 3) Spanien 4) Slovakien 5)
Sverige 6) Israel

Lag-EM Pojkar U16

Kvalspel 2-4 augusti i Tavernes Valld., Spanien

Sveriges lag: Patrik Brydolf, Markus
Åkerström, Nathan Sereke
Slutställning: 1) Portugal 2) Tjeckien
3) Rumänien 4) Israel 5) Spanien 6)
Sverige 7) Slovenien

Lag-EM Pojkar U14

Kvalspel 1-3 juli i Saintes, Frankrike

Sveriges lag: Nima Madani, Denny
Stanojevic, André Göransson
Slutställning: 1) Frankrike 2)
Tjeckien 3) Bosnien 4) Sverige 5)
Nederländerna 6) Turkiet 7) Österrike

Lag-EM Flickor U18

Kvalspel 31 juli-2 augusti i Ostrava, Tjeckien

Sveriges lag: Sandra Roma, Linda
Åqvist, Caroline Magnusson
Slutställning: 1) Ryssland 2) Tjeckien
3) Sverige 4) Bosnien 5) Portugal

Lag-EM Flickor U16

Kvalspel 31 juli-2 augusti i Gdynia, Polen

Sveriges lag: Gabriella Boboc, Hilda
Melander, Valeria Osadchenko
Slutställning: 1) Polen 2) Nederländerna
3) Kroatien 4) Vitryssland 5)
Frankrike 6) Sverige 7) Grekland

Lag-EM Flickor U14 Kvalspel 1-3 juli i Plankstadt, Tyskland

Sveriges lag: Beatrice Cedermark, Besarta Avdullahi, Ellen Allgurin
Slutställning: 1) Slovakien 2) Tyskland 3) Tjeckien 4) Vitryssland 5) Nederländerna 6) Österrike 7) Sverige

INDIVIDUELLA EUROPEISKA JUNIORMÄSTERSKAPEN

21-27 juli

Pojkar U18 i Bad Hofgastein, Österrike

PS: Markus Eriksson förlorade mot Janez Semrjac (SLO) i fjärde omgången med 3-6, 1-6

Milos Sekulic förlorade mot Silvio Dacic (CRO) i sin första match med 3-6, 3-6

PD: Markus Eriksson/Milos Sekulic förlorade mot Alin Miha Constantin/ Dragos Mirtea (ROU) i sin första match med 1-6, 7-6 (5), 7-6 (5)

Pojkar U16 i Moskva, Ryssland

PS: Patrik Brydolf förlorade mot Alexander Rummyantsev (RUS) i tredje omgången med 2-6, 4-6

Daniel Berta fick ge upp pga skada med 0-1 mot Henri Laksonen (FIN) i sin första match

PD: Daniel Berta/Patrik Brydolf lämnade W.O. mot Maksim Malyshev/Oleksey Odazhyu (UKR) i sin första match

Pojkar U14 i Ostrava, Tjeckien

PS: Nima Madani förlorade mot Leonard Stakhovsky (UKR) i tredje omgången med 6-3, 4-6, 0-6

Amar Hromic förlorade mot Duje Kekez (CRO) i sin första match med 6-1, 7-6 (1)

PD: Amar Hromic/Nima Madani förlorade mot Tomas Pitra/Jiri Vesely (CRO) i tredje omgången med 1-6, 1-6

Flickor U18 i Bad Hofgastein, Österrike

FS: Caroline Magnusson förlorade mot Dominice Ripoll (GER) i andra omgången med 4-6, 4-6

Sandra Roma förlorade mot Klaudia Boczova (SVK) i sin första match med 1-6, 6-1, 5-7

FD: Sandra Roma/Caroline Magnusson förlorade mot Irina Begu/Ioana Ivan (ROU) i sin första match med 1-6, 6-1, 3-6

Flickor U16 i Moskva, Ryssland

FS: Valeria Osadchenko förlorade mot Leia Kaukonen (FIN) i sin första match med 2-6, 2-6

Hilda Melander förlorade mot Viktorya Yemialyanova (BLR) i tredje omgången med 4-6, 4-6

FD: Valeria Osadchenko/Hilda Melander förlorade mot Linda Berlinecke/Valentina Stephan (GER) i sin första match med 3-6, 1-6

Flickor U14 i Ostrava, Tjeckien

FS: Beatrice Cedermark förlorade mot Ilinca Stoica (ROU) i sin första match med 3-6, 0-6

Ellen Allgurin förlorade mot Jana Cepelova (SVK) i sin första match med 3-6, 4-6

FD: Beatrice Cedermark/Ellen Allgurin lämnade W.O. pga skada mot Katja Milas/Silvija Njiric (CRO) i andra omgången

GRAND SLAM POKALEN

23-25 mars i Nyköping

Finaler

PS: Mamud Miyan (Stockholm) – Viktor Knobe (Skåne) 6-2, 6-1

FS: Maria Bengtsson (Skåne) – Azra Vilic (Halland) 6-3, 6-2

KALLE ANKA CUP

16-20 juli i Båstad

Finaler

PS15: Tobias Blomgren (Stockholm) – Claudio Rivera (Västergötland) 6-3, 6-1

PS13: André Göransson (Skåne) – André Backlund (Ångermanland) 0-6, 6-4, 6-1

PS11: Elias Ymer (Västergötland) – Daniel Windahl (Skåne) 6-3, 6-3

FS15: Beatrice Cedermark (Skåne) – Ebba Undén (Stockholm) 6-2, 6-2

FS13: Ellen Allgurin (Småland) – Brenda Njuki (Ångermanland) 7-5, 6-0

FS11: Jacqueline Cabaj Awad (Sörmland) – Jovana Petrovic (Skåne) 6-1, 6-4

MD15: Pierre Bonfré/Valeria Osadchenko (Göteborg) – Kalle Averfalk/Beatrice Cedermark (Skåne) 6-4, 4-6, 7-5

MD13: André Backlund/Brenda Njuki (Ångermanland) – Robin Hådén/Matilda Karlsson (Stockholm) 6-0, 6-4

MD11: Simon Freund/Elsa Melander (Stockholm) – Elias Ymer/Paulina Wolcan (Västergötland) 6-4, 6-1

INVESTOR CUP, flickor 12 år

3 augusti i Stockholm

Final

Stockholm – Västergötland 3-0
Rebecca Pettersson/Helen Jernbeck – Anela Sacic/Hanna Ekström 5-7, 7-6, 6-3

Rebecca Pettersson – Anela Sacic 6-3, 6-0

Tove Kraft – Donika Bashota 7-6, 6-4

CATELLA JUNIOR

MASTERS

30 augusti - 1 september i Båstad

Finaler

PS14: Denny Stanojevic, Falkenbergs TK – Stefan Lindmark, Spårvägens TK 7-6, 6-0

FS14: Beatrice Cedermark, Helsingborgs TK – Ellen Allgurin, Värnamo TK 6-4, 4-6, 6-3

PS12: Alexander Regnér, Smålandsstenars TK – Olle Thestrup, Växjö TS 6-4, 6-2

FS12: Rebecca Peterson, Järfälla TS – Caroline Källberg, Södertälje-Pershagen TK 6-4, 6-1

PIRRRES POKAL

13-14 oktober i Stockholm

Final

Västergötland – Skåne 4-0
Christoffer Appelgren – Filip Bergevi 7-5, 4-6, 6-1

Amar Hromic – André Göransson 4-6, 6-2, 6-3

Martin Ekström/Simon Käll – Patrik Widusch/Martin Svenning 3-6, 7-5, 6-3

Sejer i dubbelmatchen ger 2 poäng

SVENSKA JUNIORCUPEN,

Lag SM

30 september i Göteborg

Final Pojkar 18

SALK – Fair Play TK 4-2

Milos Sekulic – Sören Wedege 7-6, 6-1

Patrik Brydolf – André Caesar 6-1, 6-2

Richard Wagi – Patrick Turus 6-4, 7-5
William Eriksson – Johannes Markel 1-6, 4-6

Milos Sekulic/Patrik Brydolf – Sören Wedege/Johannes Markel 3-6, 6-1, 1-0 (11-9)

Richard Wagi/William Eriksson – Patrick Turus/Sebastian Bratanis-Olsson 5-7, 1-6

25 mars i Uppsala**Final Flickor 18****GLTK – USIF 3-1**

Marina Yudanov – Jennifer Strähle
6-1, 6-7 (3-7), 1-0 (14-12)

Anna Pieschl – Mikaela Hockman
2-6, 5-7

Valeria Osadchenko – Emma Nordin
6-4, 6-0

Marina Yudanov/Sofie Sjöberg-
Sundström – Jennifer Strähle/Sara
Johansson 6-4, 4-6, 1-0 (12-10)

SVENSKA MÄSTERSKAPEN

SommarTouren Masters**18-19 augusti i Norrahammar****Semifinaler**

HS: Mikael Ekman, SALK – Rickard
Holmström, Lidköpings TK 6-1, 6-4

HS: Oscar Pallin, Lidköpings TK –
Paul Ciorascu, Elfsborgs TK 7-5, 6-3

DS: Julia Klackenberg, Djursholms
TK – Wiveca Swarting, SALK 6-4,
6-2

DS: Madeleine Saari-Byström,
Upsala Stud IF – Karolina Söör,
Tabergsdalens TK 7-6, 2-6, 6-3

Finaler:

HS: Mikael Ekman, SALK – Oscar
Pallin, Lidköpings TK 6-4, 6-2

DS: Julia Klackenberg, Djursholms
TK – Madeleine Saari-Byström,
Upsala Stud IF 6-4, 6-4

DUBBEL SM**20-21 oktober i Båstad****Finaler**

HD: Pablo Figuerola, Fair Play
TK/Anders Järryd, Lidköpings TK
- Richard Holmström, Lidköpings
TK/Christian Johansson, SALK 4-6,
7-6, 10-5

DD: Annie Göransson, Fair Play
TK/Linda Åqvist, GLTK – Angela
Rössler, Mälarhöjdens IK/Paulina
Kristoffersson, Södertälje-Pershagen
TK 6-4, 6-2

RULLSTOLSTENNIS SM**7-9 december i Solna****Finaler**

HS: Peter Wikström, Solna TK –
Stefan Olsson, Falu TK 1-6, 6-3, 6-4

HD: Niclas Larsson, Solna TK/Stefan
Olsson, Falu TK – Peter Wikström/
Sten Ljungar, Solna TK 6-0, 6-2

HSQ: Johan Andersson, Solna TK
– Anders Hård, Solna TK 6-1, 6-1

**INOFFICIELLA UNGDOMS
SM, U21****24 februari – 2 mars i Göteborg,
Ullevi TK**

HS21: Sebastian Karlsson, USIF
– Fredric Sandberg, Elfsborgs TK 7-6,
3-6, 6-4

HD21: Fredric Sandberg, Elfsborgs
TK/Patrik Rosenholm, TSK Malmen
– Robin Aksér/Sebastian Carlsson,
USIF 6-2, 6-0

DS21: Sabina Gunnarsson,
Lidköpings TK – Charlotte
Kristiansson, Karlskrona TK 6-1, 6-0

DD21: Matilda Engström, MBTK/
Sabina Gunnarsson, Lidköpings
TK – Anna Valingsten, Ullevi TK/
Aleksandra Stankovic, SALK 6-4, 6-0

SVENSKA JUNIORMÄSTERSKAPEN

Inomhusfinaler**24 februari – 2 mars i Göteborg,
Ullevi TK (18 år)**

PS18: Otto Sauer, KLTK – Rasmus
Jonasson, Växjö TS 6-4, 6-4

PD18: Johan Gunnarsson/Rasmus
Jonasson, Växjö TS – Gustav Kivilo/
Marcus Filipek, GLTK W.O.

FS18: Sandra Roma, SALK – Linda
Åqvist, Ullevi TK 6-2, 6-1

FD18: Sofie Angner, KLTK/Sofie
Sjöberg-Sundström, Linköpings TK
– Julia Klackenberg, Djursholms
TK/Madeleine Saari-Byström, USIF
W.O.

**4-15 april i Göteborg, GLTK
(12, 14, 16 år)**

PS16: Daniel Berta, Helsingborgs TK
– Emil Tzenov, KLTK 6-3, 6-0

PS14: Nima Madani, USIF – Amar
Hromic, Ullevi TK 6-1, 6-2

PS12: Jonathan Mridha, SALK – Olle
Thestrup, Växjö TS 6-0, 1-6, 6-4

PD 16: Emil Tzenov, KLTK/Patrik
Brydolf, SALK – Linus Thor,
Norrtälje TK/Marcus Åkerström,
Näsbyröns TK 6-4, 6-4

PD14: Denny Stanojevic, Falkenbergs
TK/Amar Hromic, Ullevi TK
– Christoffer Appelgren, KFUM
Borås/Fredrik Öhrn, Bodafors TK 6-
2, 4-6, 6-3

PD12: Olle Thestrup, Växjö TS/
Daniel Appelgren, KFUM Borås
– Felix Bengtsson, Växjö TS/Emil
Jansson, Järfälla TS 1-6, 6-1, 6-1

FS16: Anna Brazhnikova, USIF
– Hilda Melander, KLTK 6-2, 6-1
FS14: Ellen Allgurin, Värnamo TK
– Besarta Avdullahi, Växjö TS 4-6,
6-1, 6-0

FS12: Rebecca Peterson, Järfälla TS
– Caroline Källberg, SPTK 6-3, 6-1

FD16: Valeria Osadchenko, Vetlanda
TK/Anna Brazhnikova, USIF

– Isabelle Jonsson, TK Hobby/Josefin
Stange-Jonsson, VFTK 6-0, 6-2

FD14: Marija Milutinovic, KLTK/
Jennifer Falk, Ullevi TK – Beatrice
Cedermark, Helsingborgs TK/Besarta

Avdullahi, Växjö TS 6-0, 2-6, 7-5

FD12: Caroline Källberg, SPTK/
Rebecca Peterson, Järfälla TS

– Josefin Astermark, Helsingborgs
TK/Sonja Becarevic, Fair Play TK
6-1, 6-1

Utomhusfinaler**10 - 19 augusti i Lomma Bjarred
(12, 16 år)**

PS16: Patrik Brydolf, SALK-
Christian Lindell, Hammarö TK 7-5,
6-3

PS12: Elias Ymer, Skara TK – Gustav
Hansson, Karlskrona TK 6-2, 4-6, 6-2

PD16: Patrik Brydolf, SALK/Emil
Tzenov, KLTK – Richard Wagi,
SALK/Tobias Blomgren, KLTK 6-4,
6-1

PD12: Gustav Hansson/Marcus
Månsson, Karlskrona TK – Ricki
Anton, Motala TK/Philip Bergsell,
Karlskrona TK 6-3, 6-1

FS16: Anna Brazhnikova, USIF –
Hilda Melander, KLTK 3-6, 6-4, 6-3

FS12: Caroline Källberg, SPTK –
Rebecca Peterson, Järfälla TS 6-1, 6-3

FD16: Paulina Milosavljevic,
Västerhaninge TK/Hilda Melander,
KLTK – Valeria Osadchenko,
Vetlanda TK/Anna Brazhnikova,
USIF 6-3, 5-7, 6-3

FD12: Caroline Källberg, SPTK/
Rebecca Peterson, Järfälla TS – Anela
Sacic, Lilla Edets TK/Donika
Bashota, Ulricehamns TK 6-4, 6-4

**10 - 19 augusti i Norrköping
(14, 18 år)**

PS18: Otto Sauer, KLTK – Markus
Eriksson, Mölndals TK 5-7, 6-4, 6-2

PS14: Nima Madani, USIF – Carl-
Philip Lindqvist, Falkenbergs TK 6-0,
3-6, 7-6

PD18: Milos Sekulic, SALK/Markus
Eriksson, Mölndals TK – Tim
Göranzon/Jonathan Greczula,
Falkenbergs TK 7-5, 6-1

PD14: Stefan Lindmark, Spårvägens
TK/Stefan Milenkovic, Solna TK
– Christoffer Appelgren, KFUM
Borås/Fredrik Öhrn, Bodafors TK
6-4, 6-2

FS18: Caroline Magnusson, Fair Play
TK – Julia Klackenberg, Djursholms
TK 6-1, 6-4

FS14: Besarta Avdullahi, Växjö TS
– Brenda Njuki, Kramfors Tennis 6-2,
2-6, 6-1
FD18: Caroline Magnusson/Annie
Göransson, Fair Play TK – Julia
Klackenberg, Djursholms TK/Sandra
Zingmark, SALK 6-0, 6-0
FD14: Brenda Njuki, Kramfors
Tennis/Beatrice Cedermark,
Helsingborgs TK – Agnes Sköld
Nyström/Sofia Holmberg, SALK 5-7,
6-4, 6-2

VETERAN SM

Inomhusfinaler

15-21 februari i Göteborg, GLTK

HS35: Petter Hägglund, Särö LTK –
Ulf Persson, Näsbyrings TK 6-2, 7-5
HS40: Fredrik Waern, Näsbyrings
TK – Stefan Vanemo, Vetlanda TK
7-6, 6-1 uppg.
HS45: Håkan Källmarker, Ullevi TK
– Christer Lundberg, Stockholms TK
4-6, 6-4, 6-4
HS50: Bert Chyssler, Mölndals TK
– Mikael Kirs, Hallstahammars TK
6-4, 6-2
HS55: Mats Lilja, Helsingborgs TK
– Anders Björklund, Näsbyrings TK
7-6, 6-2
HS60: Hans Eberstein, USIF
– Tommy Lundin, Järfälla TS 6-4, 6-1
HS65: Vilnis Vieglinis, USIF – Börje
Skånberg, Näsbyrings TK 6-4, 5-7,
6-2
HS70: Ola Johnson, Hammarö TK
– Tom Rune, KLTK 7-5, 7-5
HS75: Bror Stenberg, Arvika TK - Bo
Hemborg, Mälardalens IK 6-2, 6-3
HS80: Pehr Svenshammar,
Sundbybergs TK - Stig Carlborn,
KLTK 6-4, 6-4
HS85: Segrare Lennart Svensson
HD35: Stefan Vanemo/Tomas
Carlsson, Vetlanda TK – Staffan
Kanen/Mattias Nilsson, Mölndals TK
7-6, 7-5
HD45: Johan Eibertsson, GLTK/
Håkan Källmarker, Ullevi TK
– Anders Jarlenius, Ullevi TK/Mats
Olzon, Gothia Tennis 6-2, 6-4
HD50: Peo Carlsson, Helsingborgs
TK/Bert Chyssler, Mölndals TK – Per
Johansson, Järfälla TS/Mats Waltin,
Stockholms TK 6-4, 6-3
HD55: Jonas Svantesson/Per-Thomas
Wall, Helsingborgs TK– Anders
Björklund, Näsbyrings TK/Stephen
Åkerhage, Partille Tennis 6-4, 6-2
HD60: Hans Eberstein/Vilnis
Vieglinis, USIF – Håkan Ellwe/Sören
Andersson, Hammarö TK 6-3 uppg.
HD65: Christer Holm, KLTK/Anders
Strömberg, GLTK – Tom Rune/Lars

Ölander, KLTK 6-1, 6-0
HD70: Sivert Fridén/Evert
Holmqvist, Vänersborgs TK –
Gunnar Josefsson/Lars Erik Josefsson,
Elfsborgs TK 6-1, 6-0
HD75: Egon Fallkvist Örebro, TK/
Bo Hemborg, Mälardalens IK
– Bror Stenberg, Arvika TK/Ingemar
Cosmo, Älta TK 6-7, 6-2 uppg.
HD80: Erik Albertsson, Vissefjärda
GOIF/Stig Malmberg, Rönninge TK
– Hans Borglund, Kristianstads TK/
Pehr Svenshammar, Sundbybergs TK
6-4, 4-6, 6-2
DS40: Anna Gunnarsson, Älta TK
– Sigrid Ivarsson, Danderyds TK 6-2, 6-3
DS50: Gunilla Berg, SALK – Maria
Låftman, SALK 6-1, 6-4
DS60: Margareta Meldahl, KLTK
– Margareta Ljunggren, Sundsvalls
TK 3-6, 6-2, 6-1
DS65: Berit Nilsson, Hittarps Hallens
TK – Anita Carlsson, SALK 6-3, 3-6,
7-5
DS70: Birgitta Asker, KLTK – Maj-
Britt Larsson, Elfsborgs TK 6-4, 6-0
DD40: Anna Gunnarsson, Älta
TK/Sigrid Ivarsson, Danderyds TK
– Gunilla Berg/Sofie Björling, SALK
6-2, 6-2
DD60: Margareta Ljunggren,
Sundsvalls TK/Margareta Meldahl,
KLTK- Lotta Borg, Lidingö TK/
Ingrid Hansson, Uddevalla TK 1-6,
6-4, 6-3
DD70: Birgitta Asker, KLTK/Maj-
Britt Larsson, Elfsborgs TK – Ingrid
Dicander/Ingrid Hedelin 6-2, 6-1
MD40/45: Per Johansson, Järfälla
TS/Lisbeth Andersson, SALK
– Tomas Hellgren, Karby TK/Karin
Angenberg, Åkersberga TK W.O.
MD50/55: Anders Björklund,
Näsbyrings TK/Edith Nordin, SALK
– Stephen Åkerhage, Partille Tennis/
Gunilla Berg, SALK 6-4, 4-6, 6-3
MD60/65: Lars Ölander/Margareta
Meldahl, KLTK – Elving Molin,
Vänersborgs TK/Margareta
Ljunggren, Sundsvalls TK 6-2, 6-1
MD70/75: Åke Eriksson, Upsala
TK/Birgitta Asker, KLTK – Roland
Johannisson, Huddinge TK/Gunnel
Victorin, Saltsjö-Duvnäs TK 6-2, 6-2

VETERAN SM

Utomhusfinaler

27 juli – 3 augusti i Båstad

Finaler

HS35: Patrik Filipsson, Huddinge TK
– Niklas Svensson, Falköpings TK
7-6, 6-3
HS40: Martin Persson, Saltsjö

Duvnäs TK – Peter Johnson, IS Göta
6-0, 6-0
HS45: Ronnie Båthman, Örebro TK
– Christer Lundberg, Stockholms TK
6-4, 6-4
HS50: Bert Chyssler, Mölndals TK
– Göran Sundh, Västerhaninge TK
7-5, 6-2
HS55: Torsten Hansson, Osby TK
– Göran Zwahlen, Näsbyrings TK
6-2, 6-4
HS60: Hans Eberstein, USIF –
Henrik Andrén, Söndrums TK W.O.
HS65: Christer Holm, KLTK – Cay
Sollin, Lugli TF 6-4, 6-2
HS70: Ola Johnson, Hammarö TK
– Ingemar Davidsson, Ullevi TK 6-1,
6-1
HS75: Bo Hemborg, Mälardalens
IK – Börje Andersson, TK Hobby 6-
1, 4-6, 6-3
HS80: Stig Malmberg, Rönninge TK
– Hans Borglund, Kristianstads TK
6-4, 6-2
HS85: Sture Rydeen, GLTK – Arnold
Österlund 6-3, 6-0
HD35: Stefan Ericson, TSK
Malmen/Martin Persson, Saltsjö-
Duvnäs TK – Fredrik Waern,
Näsbyrings TK/Patrik Filipsson,
Huddinge TK 6-2, 7-6
HD45: Mats Eurenus/Kenneth Falk,
Saltsjö Duvnäs TK – Mikael Knutas,
Järfälla TS/Urban Geiwald 5-7, 6-4,
6-4
HD50: Rolf Sandén/Bert Chyssler,
Mölndals TK – Göran Sundh,
Västerhaninge TK/Carsten
Svantesson, Höllvikens TK 6-4, 6-7,
6-1
HD55: Jonas Svantesson/Per-Thomas
Wall, Helsingborgs TK – Coco
Belfrage/Sven Andrén, Lugli TF 7-5,
0-6, 7-5
HD60: Kenneth Andersson,
ATL/Håkan Ellwe, Hammarö TK
– Vladimir Romcevic, Huddinge
TK/Kurt Olofsson, Gustavsbergs TK
7-5, 6-1
HD65: Christer Holm, KLTK/
Anders Strömberg, GLTK – Björn
Jansson, Västerås-Fridnäs TK/Rolf
Westman, Västerhaninge TK 6-2, 6-1
HD70: Sivert Fridén/Evert
Holmqvist, Vänersborgs TK – Bo
Karlsson, Spårvägens TK/Gunnar
Morell, TK Hobby 2-6, 6-3, 6-1
HD75: Egon Fallkvist, Örebro TK/
Bo Hemborg, Mälardalens IK –
Sven Pewe, BMTS/Börje Andersson,
TK Hobby 6-4, 1-6, 6-2
HD80: Erik Albertsson, Vissefjärda
GOIF/Stig Malmberg, Rönninge TK
– Pehr Svenshammar, Sundbybergs

TK/Hans Borglund, Kristianstads TK
6-3, 6-7, 6-4
DS40: Anna Gunnarsson, Älta TK
- Vladimira Andersson, Gnesta TK
6-4, 4-6, 6-1
DS50: Gunilla Berg, SALK - Maria
Låftman, SALK 6-1, 6-2
DS55: Liliana Cronwall, BMTS
- Anita Rapp, Danderyds TK 6-0, 6-0
DS60: Ingrid Löfdahl-Bentzer, KLTK
- Ann-Christine Medhammar,
Lidingö TK 6-2, 2-6, 6-2
DS70: Maj-Britt Larsson, Elfsborgs
TK - Birgitta Asker, KLTK 6-3, 6-4
DD40: Helene Brywe/Anna
Gunnarsson, Älta TK - Magdalena
Sekkenes, VFTK/Anna Sundmark,
Danderyds TK 6-4, 6-2
DD50: Gunilla Berg, SALK/Liliana
Cronwall, BMTS - Maria Låftman/
Edith Nordin, SALK 6-4, 6-3
DD60: Ingrid Löfdahl-Bentzer,
KLTK/Ann-Christine Medhammar,
Lidingö TK - Margareta Meldahl,
KLTK/Margareta Ljunggren,
Sundsvalls TK 6-0, 6-1
MD35/35: Louise Björkhager,
Huddinge TK/Kentth Gustafsson,
Älmhults TK - Niclas Axelsson/
Cecilia Persson, Ängelholms TK 6-4,
6-3
MD40/45: Mats Eurenus, Saltsjö
Duvnäs TK/Magdalena Sekkenes,
VFTK - Anna-Karin Månsson,
Lidingö TK/Carsten Svantesson,
Höllvikens TK 5-7, 7-5, 6-4
MD50/55: Edith Nordin, SALK/
Anders Björklund, Näsbyrks TK
- Stephen Åkerhage, Partille Tennis/
Gunilla Berg, SALK 6-2, 7-6
MD60/65: Ingrid Löfdahl-Bentzer,
KLTK/Ingvar Löfdahl, Lidingö TK -
Ann-Christine Medhammar, Lidingö
TK/Rolf Westman, Västerhaninge
TK 7-6, 6-3
MD70/75: Birgitta Asker, KLTK/Åke
Eriksson, Upsala TK - Elsa Orvedal/
Bengt-Göran Palm, Nyköpings ATS
6-0, 6-0

SVENSKA TENNISERIERN

Slutspel inomhus

Pojkar 15: KLTK
Flickor 15: KLTK
H35: Järfälla TS
H45: Höllvikens TK
H55: Lugi TF
H65: Västerhaninge TK
H75: Huddinge TK
D40: SALK
D50: SALK
D60: Lidingö TK

Slutspel utomhus

H: Lidköpings TK
D: Malmö Bellevue TK
H35: Lomma Bjärreds TK
H45: Höllvikens TK
H55: Lugi TF
H65: Västerhaninge TK
H75: Älta TK
D40: SALK
D50: SALK

SLUTTABELLER ELITSERIEN OCH DIV 1

Elitdiv. Herrar Pool A

	M	V	O	F	P	Md
Sandareds TK	5	4	1	0	9	12
SALK	5	3	2	0	8	10
GLTK	5	0	4	1	4	-2
KLTK	5	1	2	2	4	-2
Helsingborgs TK	5	1	2	2	4	-8
Mölnåls TK	5	0	1	4	1	-10

Elitdiv. Herrar Pool B

Ullevi TK	5	4	1	0	9	22
Lidköpings TK	5	4	0	1	8	8
Fair Play TK	5	3	0	2	6	2
Växjö TS	5	2	1	2	5	-2
Malmö Bellevue TK	5	1	0	4	2	-10
Näsbyrks TK	5	0	0	5	0	-20

Semifinaler

Sandareds TK - Lidköpings TK 4-2
Ullevi TK - SALK 5-1

Final

Sandareds TK - Ullevi TK 1-5
Ullevi TK - Sandareds TK 6-0
Ullevi TK svenska mästare 2007

Elitdiv. Damer

Malmö Bellevue TK	7	6	1	0	13	22
SALK	7	5	2	0	12	24
USIF	7	4	1	2	9	14
KLTK	7	2	2	3	6	-6
Fair Play TK	7	2	1	4	5	-4
Falkenberg TK	7	2	1	4	5	-12
GLTK	7	2	0	5	4	-20
Ullevi TK	7	0	2	5	2	-18

Final

Malmö Bellevue TK - SALK 4-2
MBTK svenska mästare 2007

Div. 1 Norra Herrar

USIF	7	6	1	0	13	22
Järfälla TS	7	4	1	2	9	2
Upsala TK	7	3	2	2	8	8
Danderyds TK	7	1	5	1	7	4
Gefle TK	7	2	3	2	7	0
Piteå TK	7	1	4	2	6	0
TSK Malmen	7	2	2	3	6	-2
Umeå TK	7	0	0	7	0	-34

Div. 1 Södra Herrar

TK Hobby	7	5	2	0	12	16
Lidköpings TK 2	7	4	2	1	10	14
Elfsborgs TK	7	3	3	1	9	6
Vallda TK	7	3	1	3	7	2
Fair Play TK 2	7	2	2	3	6	-6
Kalmar TK	7	2	2	3	6	-8
Vetlanda TK	7	2	1	4	5	-6
Växjö TS 2	7	0	1	6	1	-18

Div. 1 Norra Damer

Spårvägens TK	7	6	1	0	13	18
Djursholms TK	7	4	2	1	10	6
Västerås-Fridnäs TK	7	2	5	0	9	4
Näsbyrks TK	7	2	3	2	7	0
Järfälla TS	7	2	2	3	6	0
Kramfors Tennis	7	2	1	4	5	-6
Norrköpings TK	7	1	1	5	3	-8
TSK Malmen	7	0	3	4	3	-14

Div. 1 Södra Damer

Helsingborgs TK	7	6	1	0	13	20
Allmänna TK Lund	7	5	0	2	10	8
Båstad-Malens TS	7	5	0	2	10	6
Tabergsdalens TK	7	3	1	3	7	2
Växjö TS	7	3	1	3	7	-6
Lidköpings TK	7	2	1	4	5	-4
Mölnåls TK	7	0	2	5	2	-12
KFUM Borås Tennis	7	0	2	5	2	-14

Anslutna föreningar per den 31/12 2007

509 föreningar (föregående år 525)

BLEKINGE 7

Jämjö TK
Karlskrona TK
Nättraby TK
Olofströms TK
Ronneby TK
Svängsta TK

BOHUSLÄN-DAL 14

Fiskebäckskils TK
Fören. Gullmarens C
Hunnebostrands TK
Högsåters GF, ts
Ljungskile TF
Lysekils TK
Melleruds TK
Nösunds TK
Smögens TK
Stenungsunds TK
Strömstads TK
Tjöms TK
Uddevalle TK
Åmåls TK

DALARNA 23

Avesta TK
Borlänge TK
Dalregementets IF
Domnarvets TK
Falu TK
Fäggeby TK
Gagnefs IF
Gustafs TK
Hedemora TK
IK Heros TK
IK Segro
Insjöns TK
Leksands TK
Ludvika TK
Långshyttans TK
Malungs TK
Mora TK
Olsbacka TK
Orsa TK
Rättviks TK
Sätters IF, ts
Vikmanshyttans TK
Västerby TK

GOTLAND 5

Färö IF
Klinte TK
Ljugarns IF
Slite TK
Visby TK

GÄSTRIKLAND 9

Böna TK

Fernebo TK
Gefle TK
Hagaströms TK
Ockelbo TK
Sandvikens TK
Skutskärs TK
Storviks TS
Valbo AIF TS

GÖTEBORG 28

Björboholms TK
Brottkärrs TF
Fören. Partille Tennis
GLTK
Gothia TK
Göteborgs RK
Hindås TK
Hisingens TK
Högsbohöjds TK
Hönö TS
IS Gothia
Kortedala TK
Kungälv TK
Landvetter TK 74
Lerums TK
Lindome TK
Marstrands TK
Mölnåls TK
Pixbo TK
Påvelunds Tennis & BK
Skintebo TK
Styrsö Havsbad LTK
Särö LTK
Torslanda TS
Ullevi TK
Åkereds TK
Åsens TK

HALLAND 20

Backa TK
Falkenberg TK
Getinge TK
Halmstads TK
Halmstads-
gamisonens IF, ts
Hyltebruks TK
Kungsbacka TK
Källsjö TK
Laholms TK
Långås TK
Rosendals TK
Slöinge TK
Söndrums TK
Torups TK
Tröingebergs TK
Trönningenäs TK
Vallda TK
Varbergs TK
Vessigebo TK

Växtorps TK

HÄLSINGLAND 7

Alfta TS
Arbrå TK
Bollnäs TK
Hudiksvalls TK
Ljusdals TK
Söderhamns TS
Sörbo Fjåle Bgdf.
Tennis

JÄMTLAND/ HÄRJEDALEN 4

Lits TK
SJ / BV Sport
Östersund
Strömsunds TK
Östersund-Frösö TK

MEDELPAD 5

Klockarbergets TK
Sköns TK
Sundsvalls TK
Timrå TK
Torps TK

NORRBOTTEN 12

Bodens TK
Gammalgårdens IF, ts
Gällivare TK
Haparanda TK
Kiruna TK
Luleå TK
Pajala TK
Piteå TK
SCA:s Korpklubb
TS Kronan
Ålvsby TK
Överkalix IF, ts

NÄRKE 12

Ekeby IF
Fjugesta TK
Frövi TK
Hallsbergs TK
Hällefors TK
Kopparbergs TK
Kumla TK
Lillåns TK
Lindesbergs TK
Nora Lawn TK
Södermalms TK
Örebro TK

SKÅNE 66

Arilds TK
Asmundtorps TK
ATL

Beddingestrands TK
Bjuvs TK
Broby TK
Burlövs TK
Båstad Malens TS
Dalby TK
Eslövs TK
Fair Play TK
Förlövs TK
Genarps TK
Helsingborgs TK
Hittarpshallens TK
Hyllinge TK
Hässleholms TK
Hästveda TK
Höganäs TK
Höllvikens TK
Hörby TK
IS Göta
IS Ödåkra TK

Kristianstad TK
Kronprinsens TK
Kullabygdens TS
Landskrona TK
Limhamns TK
Linderöds TK
Ljungbyheds IF
Lomma TF
Lomma-Bjärreds TK
Lugi TF
Malmö Bellevue TK
Munka-Ljungby TK
Mölle TK
Nybostrands TK
Osby TK
Perstorps TK
Pårps TK
Qviinge Tennis Club
Ramlösa TK
Röke Efs TK
Simrishamns TK
Skanör-Falsterbo TK
Skummeslövs TK
Staffanstorps TK
Svalövs Lawn TK
Svedala TK
Södra Sandby TK
Sösdala TK
Tomelilla TK
Torns IF
Trelleborgs TK
Tyringe TK
Veberöds TK
Vejbystrands TK
Vellinge TK
Wä Tennisklubb
Västra Torups TK
Ystads TK
Åhus TK

Åkarps TK
Åstorps TK
Ängelholms TK
Örkellunga TK

SMÅLAND 68

Alstermo TK
Alvesta TK
Anderstorps TK
Aneby TK
Ankarsrums TK
Annebergs GIF, ts
Bankeryds TK
Bodafors TK
Borgholm TK
Bredaryds TK
Eksjö TF
Fagerhults TK
Forserus TK
Färbo TK
Färjestadens TK
Gamleby TK
Gislaveds TK
Gransholms IF
Gränna TK
Habo TK
Hagaforss TK
Hillerstorps TK
Hovmantorps TK
Hovslätts IK
Hultsfreds TK
Huskvarna/
Jönköpings TK
Högsby TK
IFK Päråd
Ingatorps IF, ts
Kalmar TK
Klavrestorps TK
Lagans TK
Lenhovda TK
Ljungby TK
Lönashults IF TS
Markaryds TK
Månsarp IF
Mörlunda TK
Nässjö TK
Orrefors TK
Oskarshamns TK
Paskallaviks TK
Reftele TK
Rottne TK
Ryds TK
Skillingaryds TK
Skrus IF
Smedby TK
Smålandsstenars TK
Stora Rörs TK
Stranda TK

Tabergsdalens TK
Tingsryds TS
TK 77
TK Orwak Sävsjö
Tranås LTK
Vaggeryds TK
Westerviks TK
Vetlanda TK
Vimmerby TK
Virserums TK
Vissefjärda Golf
Värnamo TK
Växjö TS
Åsenhöga TK
Ålmhults TK
Öjaby TK
Österbymo TK

STOCKHOLM 74

Aktiv TK
Björnarnas TK
Boo KFUM
Botvid TK
Dalarö TK
Danderyds TK
Djursholms TK
Edsviken TK
Ekerö TK
Ellagårds TK
Enebybergs IF
Enskede LTK
Ericsson IK
Esste IK
Farsta TK
Gustavsbergs TK
Handelsbankens IF, ts
Hanninge TK
Herrängens TK
Hjorthagens TK
Huddinge TK
Humpe Tennis
Huvudsta TK
Hässelby TK
IF Triangeln
IFK Törnaskogen
Järfälla TS
Karby TK
KLTK
Kungsängens TK
Lidingö TK
Målarhöjdens IK
Nacka
Handikappidrott
Nynäshamns TK
Näsbyrads TK
Rotebro TK
Rönninge TK
SALK
Saltsjöbadens LTK

Anslutna föreningar per den 31/12 2007

Saltsjö-Duvnäs TK
Skönstaholms TK
Smedslättens LTK
SolK Hellas
Sollentuna TK
Solna TK
Spånga TBK
Spårvägens TK
Stenhamra TK
Stockholms Tennis
Academy TK
Stockholms TK
Stockholmspolisens
TK
Stockholms
Skärgårds TK
Stora Wäsby TK
Storängens LTK
Sundbybergs TK
Sörskogens IF
Telia Idrott&Fritid
Stockholm
Tennis Sollentuna
Edsbergföreningen
Tennis School Club
TK Dalénum
Trollbäckens TK
TSK Malmen
Tullinge TK
Tumba TK
Tyresö TK
Täby TK
Vallentuna TK
Vaxholms TK
Viggbyholms TK
Väsby TK
Västerhaninge TK
Åkersberga TK
Älta TK
Ängby TK

SÖRMLAND 17

Flens TK
Gnesta TK
Järna TK
Katrineholms TK
Malmköpings TK
Mariefreds TK
Nykvarns TK
Nyköpings ATS
Oxelösunds TK
Sparreholms TK
Strängnäs TK
Södertälje-
Persagens TK
TK Hobby
Torshälla TK
Trosa-Vagnhärads TK
Trosa-Öbolandets TK
Vingåkers TK

UPPLAND 27

Akademiska Sällskapet
Alunda TK
Antarktis TK
Bälsta TK
Enköpings TK
Fältvägens TK
Gimo IF, TK
Grislehamns TK
Hagunda IF ts
Hallstaviks TK
Heby TK
Marma SK
Norrtälje TK
Rimbo TK
Rosersbergs TK
Sigtuna TK
SK Iron
Sävja TK
Söderfors TK

Tierps TK
Upsala Stud IF
Upsala TK
Väddö TS
Örbyhus TK
Öregrunds TS
Österby TK
Östhammars SK

VÄRMLAND 21

Arvika TK
Billeruds TK
Blombacka TK
Bofors TK
Degerfors TK
Filipstads TK
Finnskoga TK
Gillberga TK
Grums TK
Hammarö TK
Hults TK
Karlstads TK
Kils TK
Kristinehamns TK
Molkoms TK
Skattkärrs TK
Sunne TK
Torsby TK
Uddeholms TK
Årjängs TK
Älvenäs TK

VÄSTERBOTTEN 11

Holmsunds TK
Hörnefors TK
Kåge TK
Norrmjöle TK
Ostnäs TK
Rönnskärs TK
Skellefteå TK

Sävar TK
Umeå TK
Vilhelmina TK
Vindelns TK

VÄSTERGÖTLAND 41

Alingsås TK
Blikstorps AIK
Borås LTK
Dalsjöfors TK
Elfsborgs TK
Falköpings TK
Fristad TK
Grästorp TK
Gullspångs TK
Götene TK
Hertljunga TK
Hestrafors TK
Hjo TK
Horreds TK
Härna Lawn TK
KFUM Borås Tennis
Kinnekulle TK
Kvånums TK
Lerdala IF ts
Lidköpings TK
Lilla Edets TK
Mariestads TK
Marks TK
Omunga IF
Saleby TK
Sandareds TK
Skara TK
Skultorps TK
Skövde TF
Tibro TK
Tidaholms TK
Tranemo TK
Trollhättans TK
Töreboda TK

Ulricehamns TK
Vara TF
Viskafors TK
Vårgårda TK
Vänernsborgh TK
Östra Stadsgränsens TK
Överlida TK

VÄSTMANLAND 10

Arboga TK
Hallstahammars TK
Köpings TK
Norbergs TK
Riddarhytte TK
Sala TK
TK Aros Västerås
Virso TK
Västanfors TK
Västerås-Fridnäs TK

ÄNGERMANLAND 6

Junsele IF, TS
Kramfors Tennis
Stubbsands TK
Tennisgymn.
Kramfors TK
Värö TK
Öviks TK

ÖSTERGÖTLAND 22

FFV TK
Finspångs AIK
Grebo IK, ts
Holmens TK
Kisa TK
Kolmårdens TK
Linghems TK
Linköpings TK
Ljungsbro TK
Mjärdevi TK

Linköping
Mjölby TK
Motala TK
Norrköpings TK
Norrköpings TT
Skärblacka TK
Söderköpings TK
Tjällmo TK
TK Saab
Valdemarsviks IF, ts
Åby TK
Åtvidabergs TK
Ödeshögs TK



Lidingövägen 75
115 41 STOCKHOLM
Tel 08-450 43 10
Fax 08-664 66 06

Kyrkogatan 6 A
269 33 BÅSTAD
Tel 0431-783 90
Fax 0431-756 84

info@tennis.se
www.tennis.se

TACK FÖR GOD MATCH

Svenska Tennisförbundet vill tacka dig och övriga samarbetspartners för att ni stöder svensk tennis. Er support är ovärderlig. Game, set, love!

Svenska Tennisförbundets sponsorer:

SEB



TWILFIT



Volkswagen 



 investor



Davis Cup
kommuner:



QUALITY TEAM:
JÄC Artiklar, ScandiHall, Trafik & Fritid, Svedborg Mark & Tennis,
Unisport Scandinavia, Lawnit Sport, Play Maker AB